

صفحة 7

مزایده و شفافیت دواى درد خصوصی سازی!

فسخ چنین قراردادی، نه تنها از چنین سرمایه گذاری زیان می بیند بلکه به دلیل ایجاد فضای بی اعتمادی، سعی می کند در سرمایه گذاری های مشابه هم ورود نکند.

خصوصی سازی در دیگر کشورها

نگاه دولت به خصوصی سازی در دیگر کشورها اما کاملاً متفاوت است. خصوصی سازی در کشورهای مالزی، آلمان شرقی و انگلستان، با هدف کاهش استقراض دولتی، کاهش دخالت دولت در اقتصاد و گسترش پایه های مالکیت، با روش های عرضه عمومی سهام، فروش مستقیم، واگذاری به مدیران و کارکنان و فروش دارایی ها صورت گرفته است که موارد مذکور، نشان از تجربه موفق خصوصی سازی در این کشورها می باشد. افزایش رقابت و بهبود در مدیریت و عملکرد بنگاه های اقتصادی، توسعه بازارهای سرمایه داخلی، دستیابی به تکنولوژی و منابع مالی خارجی از اهداف خصوصی سازی در

برنامه های اقتصادی کشورها، پژوهشگر کمیته موانع حقوقی دفتر مطالعات راهبردی رونق تولید، چنین می گوید: به نظر می رسد اغلب آسیب های موجود در حوزه خصوصی سازی، ناشی از شیوه نامناسب اجرای قانون سیاست های کلی اصل ۴۴ است. می توان با تأکید بر ثبات در احکام قانون و پرهیز از هرگونه تغییر و اصلاح فرآیندها، روش های اجرایی گذشته کسب درآمد و تأمین بودجه، به واگذاری های صحیح در قالب توانمندسازی مطابق با قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴

ملت می خواهد خودش تصمیم بگیرد!

و افتخار ش خادمی ملت است. معلوم است که هر زمان، ملت‌ها می خواهند خواسته خودشان را بیان کنند، یک پرچمی را بلند می کنند، یک تابلویی را

عزو مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: ملت‌ها می خواهند آزاد باشند تا خودشان باشند. ملت ایران می خواهد خودش تصمیم بگیرد، به کسی اجازه نداده که جای او تصمیم بگیرد! شما از کجا این حق را دارید که جای ملت تصمیم بگیرید؟ آن روز که ملت به قانون اساسی رای داد، مگر به چنین چیزی رای نداد؟ گفت ما رای می دهیم، شما هم بپایید، اسبابی را فراهم کنید تا خواسته ما حاکم شود، ما تصمیم بگیریم و میزان رای ملت باشد. ملت ایران به کسی اجازه نداده که به جای او تصمیم بگیرد، این اختیار از کجا آمده است؟ برخی واقعاً باورشان شده که از آسمان آمده‌اند، به گزارش سایت دولت بهار، محمود احمدی‌نژاد، در نشست فعالان استانی تهران، افزود: این آدم ۵۸ کیلوگی که جلوی شما نشسته، کوچک‌ترین ملت ایران است

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس

مسدودسازی صرافی‌های رمزارز توسط بانک مرکزی اشتباه است

می‌شود تا هم گردش مالی را شفاف کنیم و هم موضوع مالیات آن تعیین تکلیف شود و هم بحث صیانت از دارایی‌های مردم را بتوانیم به نحو مطلوب انجام دهیم. پورابراهیمی؛ با اشاره به مکاتبات و پیگیری‌های هفته‌های اخیر کمیسیون اقتصادی و رئیس مجلس پیرامون موضوع ساماندهی ارزهای دیجیتال، خاطر نشان کرد: بانک مرکزی و وزارت اقتصاد به جای اینکه این موضوع را مدیریت کنند، تصمیم به توقف موضوع گرفتند در حالی که اساساً بحث ما توقف این فعالیت‌ها نبوده، چون ظرفیت‌های آن‌ها در حوزه اقتصاد ملی به‌ویژه در شرایط تحریم می‌تواند به ما کمک کند و بانک‌کری با اشتباه در برداشت، مدیریت موضوع رمزارزها را، توقف آن تلقی کرده است. وی ادامه داد: بانک‌کری می‌تواند به‌جای توقف و انکار موضوع با ضابطه‌مند کردن و مجوز دار کردن سیات‌های ارزهای دیجیتال این موضوع را مدیریت کند چرا که می‌تواند در حوزه اقتصاد ملی نقش ایفا کند. رئیس کمیسیون اقتصادی در خصوص استفاده از نظرات فعالان حوزه ارزهای دیجیتال، اظهار داشت: ما از انجمن‌ها و تشکل‌ها و سندیکاهای تولیدکنندگان ارزهای دیجیتال در جلسات کمیسیون اقتصادی مجلس به‌طور مرتب استفاده می‌کنیم و با آن‌ها مکاتبه داریم که روز گذشته نیز به مجلس دعوت شدند و نظرات و اطلاعات آن‌ها را اخذ کردیم. پورابراهیمی؛ در پایان گفت: بر خورد سلبی با این حوزه و ممنوع کردن فعالیت مجموعه‌های ایرانی که علاقه‌مند به ساماندهی و قبول نظارت هستند، منجر به روی آوردن آنها به فعالیت زیرزمینی و اصطلاحاً سیاه خواهد شد.



پیشنهادات رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، با تأکید بر اینکه بحث اساسی ما با بانک‌کری این بوده که هر کسی بخواهد فعالیت کند باید مانند صرافی‌ها مجوز بگیرد، عنوان کرد: این ساماندهی باعث

بانک‌کری این بود که این موضوع رها شده است و نگرانی جدی است و باید توضیح دهند که در طول سال‌های اخیر درباره سیاست‌هایی که رسماً از طریق درگاه‌های پرداخت جمهوری اسلامی ایران که زیر نظر PSD دارای مجوز بانک‌کری بودند، چه نظارتی انجام داده‌اند؟

و وزارت اقتصاد در خصوص سایت‌هایی که از طریق درگاه‌های پرداخت که شکل فعالیتشان در چارچوب PSDهایی که مجوز از بانک‌کری دارند، نظارتی صورت نمی‌گیرد و این موضوعی است که باید به آن راه ورود پیدا کنیم و آن را مدیریت کنیم. وی افزود: در خواست‌ها ما از

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، با بیان اینکه برداشت بانک‌کری برای مسدودسازی صرافی‌های رمزارز اشتباه است، اعلام کرد این کار موجب روی آوردن آن‌ها به فعالیت‌های زیرزمینی می‌شود. محمدرضا پورابراهیمی؛ رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضوع ارزهای دیجیتال و ضرورت ساماندهی به این حوزه با توجه به گسترده‌گی آن، اظهار داشت: موضوع رمزارزها به‌عنوان یک پدیده غیرقابل انکار در حوزه اقتصادی جهان مطرح است و هدف از ورود مجلس و کمیسیون اقتصادی به این موضوع نیز ساماندهی فعالیت‌ها در این حوزه است، ما نمی‌توانیم موضوع رمزارزها را در اقتصاد کشورمان نادیده بگیریم، حذف کنیم و یا با آن مواجهه کنیم بلکه باید آن را مدیریت کنیم، وی با تأکید بر ضرورت مدیریت موضوع رمزارزها به دلیل استفاده از ظرفیت آن در اقتصاد کشور، گفت: مدیریت این حوزه تبعات ناشی از آن را به حداقل ممکن می‌رساند، یعنی ما باید منافع ناشی از استفاده از رمزارزها را به حداکثر برسانیم و مضار آن را به حداقل برسانیم. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: در حوزه حداکثرسازی منافع این است که ما از این ظرفیت برای دور زدن تحریم‌ها استفاده کنیم. در حوزه تولید رمزارزها در داخل کشور نیز قانون آن در مجلس در حال نهایی شدن است و در دستور کار صحن علنی مجلس قرار دارد. پورابراهیمی؛ تصریح کرد: در حوزه مبادلات رمزارزها که عمدتاً منشأ خارجی پیدا می‌کند، نگرانی‌ما از این است که به دلیل عدم انجام تکلیف بانک‌کری

جزئیات بازداشت یک فعال حوزه رمز به اتهام اخلاخل در نظام اقتصادی

مرکز بررسی جرایم سازمان یافته سایبری بازداشت مدیرعامل اوراکل Bridge و فعال حوزه ارزهای دیجیتال را تأیید کرد. به گزارش تسنیم، این روزها بازار ارزهای دیجیتال همچون بازار سهام وضعیت مناسبی را ندارد اما مهم‌تر از خبر ریزش قیمت ارزهای دیجیتال، بستن صرافی‌های غیرمجاز ارزهای دیجیتال می‌باشد. هر چند در ماه‌های گذشته اخباری مبنی بر ضابطه‌مند کردن صرافی‌های ارز دیجیتال و درگاه‌های پول‌رسان رمزارزها مطرح بود اما در ۲۲ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۰ با نامه رئیس مجلس شورای اسلامی به رئیس کل بانک‌کری و وزیر اقتصاد موضوع جدی‌تر از همیشه شد و این احتمال می‌رود که در روزهای آینده مسیرهای نقل وانتقال پول و خروج سرمایه از کشور با استفاده از تجارت رمزارزها با ارزهای دیجیتال مسدود شود. در کنار تمام این موارد، توثیتی در صفحه شخصی سینا استوی (Sina Estavi) فعال حوزه ارز دیجیتال و بلاکچین و مدیرعامل صرافی کریپتولند، مبنی بر بازداشت سینا استوی به اتهام اخلاخل در نظام اقتصادی، از طرف مرکز بررسی جرایم سازمان یافته سایبری منتشر شد و این خبر طولی نکشید که در رسانه‌ها و فضای مجازی دست به دست شد. جک دورسی؛ بنیان‌گذار شبکه اجتماعی توییتر در یک مزایده دیجیتال اولین توثیت خود را به قیمت بیش از دو میلیون و ۹۰۰ هزار دلار به سینا استوی کارآفرین ایرانی و مدیرعامل شرکت رمزارز بریج اوراکل (Bridge Oracle) فروخت. سینا استوی، فعال حوزه ارز دیجیتال و بلاکچین و مدیرعامل صرافی کریپتولند، پس از پشت سر گذاشتن جاستین سان، بنیانگذار و مدیرعامل شرکت بیت‌تورت، توانست مالکیت توثیت دورسی را به دست آورد. استوی پیش از این نیز با پرداخت یک میلیون و ۱۰۰ هزار دلار یکی از توثیت‌های جدید ایلان ماسک مدیرعامل شرکت تسلا را خریداری کرده بود. اما پس از جنجال‌های به پا شده توسط سینا استوی در شبکه اجتماعی توییتر حالا خبری مبنی بر بازداشت مدیرعامل صرافی کریپتولند به دستور دادسرای ویژه جرایم اقتصادی به اتهام اخلاخل در نظام اقتصادی منتشر شده است. شرکت یکتا اکسیر سبز با نام تجاری «کریپتولند» از سال ۱۳۹۶ به مدت چهار سال است که در زمینه بلاکچین و رمزارزها فعالیت دارد و بیش از ۲۰۰ هزار کاربر فارسی زبان در سرتاسر دنیا از مشتریان این صرافی هستند. مدیرعامل صرافی کریپتولند، به دستور دادسرای ویژه جرایم اقتصادی به اتهام اخلاخل در نظام اقتصادی بازداشت شد و مرکز بررسی جرایم سازمان یافته سایبری این موضوع را تأیید کرد.

ماجرای شرکت دانش بنیان وزیر علوم که محل دپوی ماشین آلات شد!

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ضمن بیان ماجرای شرکت دانش بنیان خود، بر ضرورت تقویت شرکت‌های دانش بنیان از نظر مالی تأکید کرد. به گزارش مهر، منصور غلامی؛ در رویداد «پیوند» که به صورت آنلاین در محل صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد، گفت: کلیه مجموعه دانشگاهی کشور اعم از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر نهادهای علمی تولیدکنندگان علم هستند. وی افزود: فناوری‌های حاصل از علم و دانش قطعاً راهگشایی برای راه، توسعه و امنیت در سطح ملی و جهانی هستند. وزیر علوم، ادامه داد: ما با ارزیابی‌هایی که داریم می‌توانیم بگوییم در ۴۲ سال اخیر بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، روند رو به شتاب و قابل‌قبولی را در حوزه‌های علم و فناوری داشته‌ایم. وی با بیان اینکه ما امروز قادریم که در همه حوزه‌های علمی و فناوری دانش‌آوردی تربیت کنیم، گفت: اما این تربیت نیروی انسانی به این معنا نیست که از روابط بین‌الملل بی‌نیاز باشیم، بلکه نیاز است توسعه تعاملات بین‌المللی به از تقای انتشار علمی کمک کنیم. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با تأکید بر اینکه اکنون همه استان‌ها مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری دارند، گفت: به‌واسطه این مراکز، صاحبان ایده و فناوری‌ها می‌توانند رشد کنند. وی با اشاره به برگزاری رویداد پیوند، گفت: در حال حاضر بیش از ۲۰۰ شتاب‌دهنده در کشور ایجاد شده که می‌توانند اتصال دهنده مراکز علمی به بخش‌های اکوسیستم نوآوری کشور باشند. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، گفت: سال ۵۸ حرکت جدی برای شرکت‌های دانش بنیان متشکل از فارغ‌التحصیلان صورت گرفت که موفق نبوده‌م خود در سال ۶۸ شرکتی دانش بنیان را راه‌اندازی کردیم که بعد از سه سال به دلیل مسائل مالی، زمین خورد و اکنون هم محل دپوی ماشین‌آلات صنعتی است. وی با بیان اینکه از این رو تأمین مالی شرکت‌ها سهم به‌سزایی در بقای آنها دارد، تأکید کرد: قطعاً اقدامات صورت گرفته در تقویت اکوسیستم نوآوری کشور، منشأ خبر و برکت برای شرکت‌های دانش بنیان است. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: ما در حوزه زیست فناوری هم سرمایه‌ها و ثروت‌هایی داریم، زیراخلت بشر به پلنرم زیست فناوری شکل گرفته و با پایان بشر هم استفاده از این تکنولوژی مشمر نعمت است. به همین دلیل ام‌دواریم از این موهبت به خوبی استفاده کنیم.

خودی و بی خودی

لاله هلندی ارز دیجیتال!

حتماً جریان جنون گل لاله هلندی را می‌دانید و قطع به یقین از داستان حباب بورس ایران هم خوب مطلع هستید!

آن یکی که ده‌ها بار سر بیاز گلی بود که چهارریال می‌ارزید اما به قیمت یک خانه معامله می‌شد و این دومی هم بازاری بود که آنقدر داغ و هیجانی شد که یکبار آتش در سرب‌های مایه مردم انداخت و بعد مثل آقاها قرت سر جای خودش نشست!

سال گذشته در همین وقت‌ها بود که یک‌خط در میان به عزیزانی که بورس و خرید سهام و گرفتن گندبوری، شده بود دانش‌نویلی شب و روزشان و برای خودشان یک یا پنج‌مین گرامم یکبار شده و نظریات بورسی صدمن یک‌غاز ساطع می‌کردند! (گو اینکه برخی برو کر من هم شده و زحمت امور کارگزاری را هم متقبل می‌شدند!) عرض کردیم که بورس خوب است، خیلی هم خوب است ولی این که ببینید، اسمش بورس نیست و الا داغ می‌کنند و ما بوی کباب، استگوسفندی می‌شنویم! و مراقب باشید که در این داغی و جوگیریی یک‌دفعه سرمایه‌سوز نشوید، که قد و قامت و شکل و قیافه خیلی از این شرکت‌ها به اندازه ارزش سهام متورم شده چند برابر می‌شان نمی‌خورد و به قول بچه‌های محل، مال این حرف‌ها نیستند!

بگذریم از اینکه از هزار نفر یک نفر هم به حرف ما که هیچ، به حرف کارشناس و بیایه متخصصان کاربلدهای اقتصاد هم گوش ندادند تا زنده‌نظر رفتند و وقتی هم سرشان به سنگ خورد، شدند طلیکار و مدعی دولت، انجمن سیاست پدر مادر دارد که بعد از هر گر خزش‌ها سند باشد و آیه نازل شده! بگذریم...

حالا هم که به یمن فضای محترم مجازی و ایضا شرایط کرناایی و البته هنر سیالی و بی‌قیودندی پول دیجیتال، سادگی و روانی جابه‌جایی‌اش، این پول تازه از گل و گل‌رود، در یک سال گذشته هر چه مرز قیمتی و خط قرمز بوده را درنوردیده و همین‌جور در حال پیشروی است که بیا و ببین و آخرش، کار به کجا خواهد کشید...! اعلم!

البته شخص مشخصی هوشنگ‌خانی (خودمان را می‌گوییم) از کل سودای

در رابطه با ارز و رمزارز نداریم برای همین نه حکم صادر می‌کنیم و نه درویش و کواریش می‌دهیم، فقط عجالتاً عرض می‌کنیم که عزیزانی که در همین چند هفته‌اخیر با معجزه این پول‌ها آشنا شدند و در سال گذشته از آنها سود پولی به جیب مبارک سرازیر کرده و خطی نبرده‌اند و به قول معروف جیب‌جیب مستان هم نداشته‌اند، حواسشان باشد که هر چیزی که اسمش رمزارز هست، میوه‌نورانه و طلای ناب نیست و هر کدام از این عزیزان گذشته‌ای دارند و حال و هوایی و ایضا آینده‌ای هم، برای همین همه را با یک جوب ترانید و همچنین حواسشان باشندنگ جمع باشد که قضیه گل لاله هلندی نباشد و بهار صعود قیمتی آنها رویه پایان نبوده و شما در هنگامه پاییز نرسیده باشید، چون اگر اینچنین باشد، مثل برگ خزان، اندک سرسبز می‌ایم جان به برده از بورس را هم اینجا می‌گذارید و تشریف می‌برید و دیگر مسؤول و مدیر و دولت و حاکمیتی هم نیست که خفت گیرش کنید و مریدان، زنده‌باد سردهید و حاتم طایی دست به جیب شود و پنج شش هزار میلیارد تومان برای پروری دوباره بورس مصوبه صادر کند!

از قدیم دینداریم که نباید سیب‌ها را در یک سبد گذاشت، به بورس و دلار و ارز دیجیتال و خانه و ماشین و طلا همگی خوب هستند و ممکن است پول تان را چند برابر کنند، هر چند هیچ جای پول مفت خبری نیست، ولی آن چیزی که بزگان در خشت‌خام می‌کنند من و شما در آینده هم به درستی تشخیص نمی‌دهیم، برای همین بهتر است همیشه نظر منظر متخصص و صاحب‌نظرها را بشنوم و ایضا یادمان نرود همیشه خبر هیابت‌دش‌دش به ما ملات می‌شد، اداوار مار زنگ‌تر خیلی‌ها هستند!

هوشنگ‌خان

هزینه ۱۰۰ میلیارد تومانی راه‌اندازی ابررایانه «سمیرغ»

رئیس دانشگاه امیرکبیر گفت: ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه صرف راه‌اندازی ابررایانه سمیرغ شده که وزارت ارتباطات بخش اعظم هزینه را تقبل کرده است. به گزارش فارس، احمد معتمدی، رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر در این مراسم گفت: به این تکنولوژی می‌توانیم دست پیدا کرده‌ایم، وی ادامه داد: در سال ۹۰ ابررایانه با ۱۰۰ میلیارد دلار طراحی شد که هم‌اکنون هم سرویس دهی دارد، اما بخش‌هایی از آن از سرویس خارج شده است. رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: بدون افرای می‌گوییم که ابررایانه‌هایی با همت آقای جهری؛ وزیر ارتباطات و حمایت او کلید خورد. البته قبیل آن از وزارت علوم در انتهای سال ۹۸ حدود ۱۳ میلیارد تومان برای این منظور به دانشگاه امیرکبیر اختصاص داد که با آن بودجه، طی این مجموعه کار امکان‌پذیر نبود. رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر، ادامه داد: سپس به همت آقای جهری ۵۰ میلیارد تومان بودجه برای این پروژه در اختیار دانشگاه قرار گرفت و اخیراً هم ۲۰ میلیارد تومان معاونت علمی ریاست‌جمهوری تخصیص داده است. علاوه بر این، ۱۵ میلیارد تومان هم از منابع دانشگاه صرف این پروژه شده که شامل هزینه‌های زیرساخت، فضا، برق و کابل‌کشی می‌شود. رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر گفت: به‌طور کلی ۱۰۰ میلیارد تومان بودجه برای این پروژه صرف شد که در اشل پروژه‌های تحقیقاتی قابل‌توجه است. به گفته رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر، ایران با این فناوری وارد باشگاه‌های دارای پردازش بتافلاپس شد. معتمدی؛ تصریح کرد: خدمات در سه لایه با این فناوری قابل ارائه خواهد بود که از جمله این خدمات می‌توان به خدمات نرم‌افزاری و پلنفرم‌های ارائه برنامه‌های بومی اشاره کرد.

رئیس هیأت‌عامل صندوق نوآوری و شکوفایی با بیان اینکه در کنار همه اجزای اکوسیستم نوآوری کشور یک نهاد تأمین مالی راه‌اندازی شده است، گفت: علاوه بر آن ۸۰۰ میلیارد تومان خط اعتباری به صندوق‌های پژوهش و فناوری اختصاص یافته است. به گزارش ایسنا، علی‌وحدت؛ در مراسم رونمایی از سلسله رویدادهای پیوند؛ معرفی استارت‌آپ‌های حوزه زیستی و مسکن که به صورت مجازی در محل صندوق نوآوری و شکوفایی برگزار شد، با تأکید بر اینکه در سال گذشته اتفاقات خوبی از لحاظ ساختاری در حوزه تأمین مالی رخ داده است، افزود: فعالیت‌هایی که در این دو سال اخیر انجام شده، با ۱۰ سال گذشته قابل‌مقایسه نیست و طی این چند سال اخیر پارک‌های علم و فناوری، شرکت‌های دانش بنیان، مراکز نوآوری، شتاب‌دهنده‌ها، هسته‌های فناوری تحولات زیادی را تجربه کردند. وی با بیان اینکه در دو سال اخیر در کنار اکوسیستم نوآوری، اجزای تأمین مالی شکل گرفته است، اظهار کرد: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در تمام کشور صندوق‌های پژوهش و فناوری را راه‌اندازی کردیم. به گونه‌ای که در حال حاضر در ۳۱ استان کشور این صندوق‌های تأمین مالی راه‌اندازی شده‌اند، ضمن آنکه در کنار

دانشگاه‌ها یک صندوق ایجاد شد و در حوزه‌های تخصصی ICT، نانو، نفت و زیست فناوری یک صندوق مالی ایجاد شده است. این اقدام به این معناست که در کنار اجزای اکوسیستم نوآوری کشور، نهادهای تأمین مالی جایک و غیردولتی شکل گرفته است. وحدت؛ در خصوص سرمایه صندوق پژوهش و فناوری گفت: در حال حاضر ۸۰۰ میلیارد تومان خط اعتباری به این صندوق‌ها اختصاص یافته که پیش از اینها، ۷۰ میلیارد تومان بوده است و طی دو سال گذشته میزان ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد خدمات مالی به صورت مستقیم و غیرمستقیم در اختیار شرکت‌های دانش بنیان قرار گرفته است. رئیس هیأت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی، با بیان اینکه ۶۰ خدمت و سرویس از سوی این صندوق به شرکت‌ها ارائه می‌شود، یادآور شد: ما به جای اینکه منتظر باشیم که شرکت‌های دانش بنیان به سمت ما بیایند، خودمان در مرحله ابتدایی فعالیت شرکت‌ها ورود پیدا کردیم تا از سقوط آنها در دره مرگ جلوگیری شود و از شرکت‌ها برای دریافت تسهیلات دعوت می‌شود. وحدت؛ با بیان اینکه در حال حاضر دو سرویس جدید برای ارائه خدمات به شرکت‌های دانش بنیان در صندوق

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای
نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به استناد آیین‌نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد، از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی فشرده از محل اعتبارات جاری کالای مورد نیاز خود به شماره مناقصه (۳۲۰۰۰۷۰۰۰۲۰۰۰۳۲) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) را با اطلاعات مشروحه ذیل خریداری نماید.

موضوع مناقصه: خرید کابل سیمی و آلومینیومی مطابق اسناد

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۹۵۵،۰۰۰ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

مدت اجرای کار: ۱۰ ماه

فروشنده‌گان واجد شرایط: کلیه شرکت کنندگان باید تولید کنندنده و با نمایندگی مجاز کالای موضوع مناقصه باشند.

تاریخ، مهلت و محل خرید اسناد: از آگهی نوبت اول مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۷ تا مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

■ قیمت اسناد برابر با ۵۰۰۰۰ ریال می باشد.

■ مبلغ واریز به شرح قابل استرداد است.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد: پیشنهادها باید حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بازرگاری گردند و حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشانی: تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه همکف، دبیرخانه، تلفن: ۷۴۵۰۳۱۱۷ تحویل و رسید دریافت گردد.

زمان و محل گشایش پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت ۱۰:۴۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ در کمیسیون مناقصه واقع در سالن جلسات آیفای شرق به آدرس: رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ دفتر قراردادهای آیفای شرق باز و قرائت می شود.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

آگهی تجدید مرتبه سوم فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای
نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به استناد آیین‌نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد، از طریق مناقصه عمومی یکمرحله‌ای از محل اعتبارات جاری کالای مورد نیاز خود به شماره مناقصه (۳۲۰۰۰۷۰۰۰۲۰۰۰۰۳۲) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) را با اطلاعات مشروحه ذیل خریداری نماید.

موضوع مناقصه: تأمین مواد گندزای آب به میزان ۹۰۰ تن آب زاول، ۴۵ تن گاز کلر، ۹۰ تن پرکلرین (بودر کلر)

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۳۲،۹۷۵،۰۰۰ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران.

مدت اجرای کار: ۱۲ ماه

فروشنده‌گان واجد شرایط: تولید کنندگان کالای موضوع فوق باشند.

تاریخ، مهلت، محل و مبلغ دریافت اسناد: از آگهی نوبت اول مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۷ تا مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ نسبت به خرید اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.

■ قیمت اسناد برابر با ۵۰۰۰۰ ریال می باشد.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد: پیشنهادها باید حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بازرگاری گردند و حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشانی: تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه همکف، دبیرخانه، تلفن: ۷۴۵۰۳۱۱۷ تحویل و رسید دریافت گردد.

زمان و محل گشایش پاکات: پیشنهادهای واصله در ساعت ۰۹:۴۵ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۲ در کمیسیون مناقصات واقع در سالن جلسات آیفای شرق به آدرس: رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه دوم، ساختمان آیفای شرق باز و نتیجه اعلام می گردد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

آگهی فراخوان تجدید مرتبه دوم مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای
نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران به استناد آیین‌نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد، از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره مناقصه (۳۲۰۰۰۷۰۰۰۲۰۰۰۰۳۲) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) را با اطلاعات مشروحه ذیل به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه: احداث پست زمینی ۲۰ کیلوولت به ۴۰۰ ولت ایستگاه‌های پمپاژ ۱ و ۲ برق رسانی به چاه امیر به فیزور کوه

مبلغ برآورد اولیه: ۱۲،۷۹۹،۴۱۱،۴۶۳ ریال

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۳۹،۹۷۰،۵۷۳ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران.

محل اجرا: محدوده شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران (فیزور کوه)

مدت اجرای کار: ۲ ماه

پیمانکاران واجد شرایط: مناقصه‌گران دارای تأییدیه شرکت توزیع برق تهران دارای HSE می‌توانند در مناقصه شرکت نمایند.

تاریخ، مهلت، محل و مبلغ دریافت اسناد: از آگهی نوبت اول مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶ تا مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۲ نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نمایند.

■ قیمت اسناد برابر با ۵۰۰۰۰ ریال می باشد.

تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد: پیشنهادها باید حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۷ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بازرگاری گردند و حداکثر تا ساعت ۰۹:۰۰ صبح همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشانی: تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱ طبقه همکف، دبیرخانه، تلفن: ۷۴۵۰۳۱۱۷ تحویل گردد.

زمان و محل گشایش پاکات: از محل اعتبارات عمرانی در صورت نقدی تأمین می گردد.

زمان و محل گشایش پاکات: پاکت در ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۷ در کمیسیون مناقصات واقع در خیابان فاطمی، نیش حجاب، شرکت آب و فاضلاب استان تهران، ساختمان شیشه‌ای، طبقه همکف، دبیرجایی باز و نتیجه مناقصه اعلام می گردد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

مطالعه تطبیقی اصل تناظر در حقوق ایران و فرانسه



نور محمد شیر محمدی

دانشجوی دکتری گروه حقوق خصوصی،
واحد امارات، دانشگاه آزاد اسلامی، دبی،
امارات متحده عربی

محمد جواد صفار

استادیار دانشکده حقوق دانشگاه شهید بهشتی،
تهران، ایران، (نویسنده مسؤول)

وحید قاسمی عهد

استادیار گروه حقوق خصوصی، واحد اراک،
دانشگاه آزاد اسلامی، اراک، ایران

چکیده:

از اساسی ترین ویژگی های یک دادرسی عالانه در تمام مراحل، ضمانت حق برابری در مقابل دادگاه است. در این راستا به همین دلیل باید بپذیریم که هر یک از دو طرف دعوا این محق است تا از کمویف دلائل و مدعاهای طرف مقابل آگاه شود، آن ها را مورد ارزیابی و مناقشه قرار دهد و همچنین ادعاهای و ادله خود را مطرح سازد. این حق هم در حقوق ایران و هم حقوق فرانسه وجود دارد هر چند که این اصل تنها در حقوق فرانسه تصریح شده است و در حقوق ایران تصریح قانونی ندارد. در این مقاله تلاشی می شود با تطبیق قوانین و مقررات دو نظام حقوقی، اصل تقابل یا تناظر را در هر دو کشور جستجو و استخراج کنیم. خواهیم دید که هر چند اصل تناظر اصولاً یک اصل فرانسوی است چنان ارتباطی با قواعد امره و اصول پذیرفته شده بین المللی دارد که انکار وجود آن در نظام های حقوقی ایران امری غیر ممکن است. مسلماً شناخت ماهیت و نقش تناظر در نظام حقوقی فرانسه به درک سوبه های جدید و کشف اصول کمتر شناخته شده این اصل در ایران یاری خواهد رساند.

واژگان کلیدی: اصل تناظر، حقوق ایران، حقوق فرانسه، دادرسی، ابلاغ، قاضی.

مقدمه

اصل تناظر یکی از اصول راهبردی آیین دادرسی مدنی است و به عقیده یکی از اساتید مسلم حقوق عبارت است از اینکه هر یک از اصحاب دعوا باید علاوه بر اینکه فرصت و امکان مناقشه قرار دادن ادعاها، ادله و استدلالات رقیب خود را داشته باشد فرصت و امکان طرح ادواها، ادله و استدلالات خود را نیز داشته باشد. اجرای اصل فوق الذکر زمینه ساز برای حاکمیت قانون در دستیابی به نظام دادرسی عادلانه که مستلزم تحقق اصول دیگری است که ما از آن به عنوان مشخصه های عدالت قضایی یاد می کنیم، می باشد و تمر و عملی اجرای این اصول تضمین حقوق اصحاب دعوا است و همچنین تضمین کننده صحت و درستی نتیجه دادرسی است. اصول فوق را بدین شرح می توان ذکر کرد: استقلال و بی طرفی قاضی، تسهیل دسترسی وکیل، رعایت اصل علنی بودن رسیدگی، حق دفاع، دور جرای بودن رسیدگی.

به موجب این اصول اولاً، اطلاع خوانده یا طرف شکایت از دعوایی که علیه او اقامه شده، تضمین گردیده و هر یک از طرفین دعوا ضمن بهره مندی از حق طرح ادعاها، دلایل و مستندات خویش، حق دارد در زمان مناسب از تمام عناصری که به وسیله طرف مقابل علیه او مطرح گردیده یا راستاً توسط قاضی استخراج گردیده و قابلیت تأثیر بر نتیجه دادرسی را دارند، مطلع شده و امکان مناقشه در این خصوص را داشته باشد. این اصل در قلمرو تمام انواع دادرسی ها عام از مدنی، کیفری، اداری و انتظامی حکم فرماست و در قوانین کشورهای مختلف وجود دارد (حیدری، ۱۳۹۶: ۸۴).

رسیدگی تناظری از لوازم دادرسی عادلانه و تضمین کننده بی طرفی و صداقت دستگاه قضایی است زمانی می توان به بی طرفی و صداقت بودن دادرسی ادعان کرد که حکم دادگاه از رویارویی و مواجهه اصحاب دعوا ناشی شده باشد به همین دلیل است که رسیدگی تناظری اختصاصی به خوانده ندارد و از همه طرف های دعوا با هر موقعیتی حمایت می کند. بنابراین اگر مدعی علیه نیز دلیلی در برابر ادعای مدعی مطرح کند، تناظر اقتضای می کند که مدعی به آن پاسخ دهد. اصل تناظر که ترجمه اصطلاح فرانسوی آن

Contradiction (متین دفتری، ۱۳۴۲: ۱۹۹) می باشد و دیگران آن را توافقی ترجمه نموده اند. برخلاف حقوق فرانسه که در آن اصل تناظر محدود آن در مواد ۱۴ الی ۱۷ ق.ا.د.م.ج. پیش بینی شده است در حقوق ایران، تصریحی در خصوص این اصل و محدوده و ضمانت اجرای آن وجود ندارد. ۱- مفهوم اصل تناظر تناظر در لغت از جمله به معنی «با هم بحث و مجادله کردن» (معین، ۱۳۶۰: ۱۱۴۶) و «مقابله نمودن» (دهخدا، ۱۳۷۲: ۶۱۳۸) آمده است. مفهوم حقوقی واژه آنچه مورد نظر ماست، از معنای لغوی آن چندان دور نمی باشد. دعوا در دادگستری همواره از برخورد ادعاها به وجود می آید. هر دعوا به طرف نتیجه ای تسوق داده می شود که «موضوع» دعوا نامیده می شود. مدعی یا دفاع خود اعلام و معرفی نماید که «سبب» دعوا یا دفاع خوانند می شود. در اثبات موضوع و سبب مزبور مدعی علی الاصول مطالبی را اظهار می دارد و به ادله ای متمسک می گردد. تا ماهیت «ادله اثبات دعوا» یا عندالافتضاء «حکم ادله اثبات احکام» را اثبات نماید. وظیفه قاضی است که در تمام موارد که اختلافی را فصل می نماید حق را از باطل تشخیص داده و اقدام به صدور رأی نماید. رأی دادگاه به همان نسبت است که به حق نزدیک می شود مطبوع طبع انسان است. توفیق قاضی در اقدام مزبور و کسب نتیجه مطلوب منوط به این است که از ادعاها، ادله، استدلالات هر یک از متخاصمین مطلع گردد و این امر مستلزم این است که طرفین نزاع و اختلاف در موقعیتی قرار گیرند که فرصت و امکان طرح آزادانه ادعاها، ادله و استدلالات خود را داشته و از ادعاها، ادله ها و استدلالات رقیب مطلع شده تا بتوانند آنها را آزادانه مورد مناقشه قرار دهند. در حقیقت قضاوت انتخاب نمودن بین ادعاهای متعارض است و این وظیفه در صورتی می تواند به نحو مطلوب انجام شود که قاضی از ادعاها و ادله صاحبان آن که در شرایط متوازن به وی تسلیم نموده اند، به طور کامل آگاه گردد. این همان چیزی است که اصل تناظر نامیده می شود.

۲- ریشه تاریخی اصل تناظر

ریشه تاریخی اصل تناظر را در قاعده لاتین Audi alter am partem می توان یافت که از نظر لغوی به معنای «طرف دیگر را بشنو» می باشد، لیکن به طور کلی در معنای «زوم» استعمال هر دو طرف دعوا» به کار می رود. تناظر از حیث جوهره همان لزوم استماع طرفین دعواست. در زمینه فلسفی اصل تناظر معادل روابط گفت و گوست.

از این دیدگاه مبنای تناظر را در یک اصل

عقل طبیعی و یک اصل ذاتی دادرسی می توان یافت. تناظر یک قاعده خاص دادرسی قضایی در نظام هایی است که از ایدئولوژی های دموکراتیک الهام می گیرند. بدین ترتیب اصل تناظر را باید از حقوق فطری دانست؛ قاعده ای برتر از اراده حکومت که قانونگذار نیز باید آن را محترم شمرده و راهنمای خویش در وضع قواعد آیین دادرسی قرار دهد. اعتبار و مقبولیت اصل تناظر ریشه در اصول «عدالت طبیعی»^۱ داشته و لازمه تحقق در دادگستری همواره از برخورد ادعاها به وجود می آید. هر دعوا به طرف نتیجه ای تسوق داده می شود که «موضوع» دعوا نامیده می شود. مدعی یا دفاع خود اعلام و معرفی نماید که «سبب» دعوا یا دفاع خوانند می شود. در اثبات موضوع و سبب مزبور مدعی علی الاصول مطالبی را اظهار می دارد و به ادله ای متمسک می گردد. تا ماهیت «ادله اثبات دعوا» یا عندالافتضاء «حکم ادله اثبات احکام» را اثبات نماید. وظیفه قاضی است که در تمام موارد که اختلافی را فصل می نماید حق را از باطل تشخیص داده و اقدام به صدور رأی نماید. رأی دادگاه به همان نسبت است که به حق نزدیک می شود مطبوع طبع انسان است. توفیق قاضی در اقدام مزبور و کسب نتیجه مطلوب منوط به این است که از ادعاها، ادله، استدلالات هر یک از متخاصمین مطلع گردد و این امر مستلزم این است که طرفین نزاع و اختلاف در موقعیتی قرار گیرند که فرصت و امکان طرح آزادانه ادعاها، ادله و استدلالات خود را داشته و از ادعاها، ادله ها و استدلالات رقیب مطلع شده تا بتوانند آنها را آزادانه مورد مناقشه قرار دهند. در حقیقت قضاوت انتخاب نمودن بین ادعاهای متعارض است و این وظیفه در صورتی می تواند به نحو مطلوب انجام شود که قاضی از ادعاها و ادله صاحبان آن که در شرایط متوازن به وی تسلیم نموده اند، به طور کامل آگاه گردد. این همان چیزی است که اصل تناظر نامیده می شود.

از این دیدگاه مبنای تناظر را در یک اصل

قاضی مجاز به اتخاذ تصمیم بر مبنای ادعا و ادله یکی از طرفین باشد، بیم آن می رود که تصمیم او عادلانه نباشد. تناظر مقتضی آن است که طرفین در رابطه مستقیم با همدیگر و همچنین در مقابل قاضی، در شرایط مساوی قرار گیرند. منصفانه بودن دادرسی، مستلزم برابری در رفتار با طرفین دعواست. در واقع اصل تناظر به طور مسلم یک اصل راهبردی آیین دادرسی است که منشأ آن در لزوم احترام به حقوق قرار دارد. اصل تناظر در بطن مجموعه قواعدی وجود دارد که مقصود از آنها تضمین آزادی دفاع هر یک از متداعیین در چارچوب رعایت برابری اصحاب دعواست. البته، حقوق دفاع مورد بحث در دادرسی مدنی منحصر به خوانده نبوده و هر دو طرف دعوا را شامل می گردد. هر یک از اصحاب دعوا که در فرآیند دادرسی علیه او ادعایی به وسیله طرف مقابل مطرح شود، اعم از اینکه خواهان باشد یا خوانده، حق دارد از آن اطلاع یابد و در مورد آن استماع گردد. از این دیدگاه، اصل تناظر همواره با اصل برائت همسو بوده و بین آن دو هماهنگی وجود دارد (غفامی و محسنی، ۱۳۸۵: ۲۷۵). ماهیت حقوقی اصل تناظر بر حسب وجود یا فقدان نص، متفاوت است.

۳- اصل تواف و تفاوت آن با اصل تناظر

صخلت مرافعه در دادرسی توافی ضمانت اساسی اقامه عدالت به نحو احسن است. در واقع مهم است که رأی دادگاه تنها پس از بحث آزاد بین اصحاب دعوا در خلال محاکمه صادر شود، زیرا هر یک از اصحاب دعوا بدین ترتیب می توانند مایل شان را مطرح کنند و در مورد دلایل طرف مقابل بحث کنند. هدف تعیین شده برای برخی از قوانین و مقررات عبارت است از فراهم آوردن امکان این بحث آزاد؛ این قوانین و مقررات بیانگر «اصل تناظر» می باشند. این اصل، که در نهایت در صدد تضمین «تساوی» بین طرفین دعوا است، یک اصل عمومی حقوق بشمار می آید. اصل تواف اصلاناً اصلی انگلیسی است و به این معناست که فقط طرفین رسیدگی مدنی حق دارند ادله خود را مطرح کنند و دادگاه فقط بر اساس ادله طرفین می تواند رأی صادر کند. شباهت ظاهری بین توافی بودن رسیدگی مدنی و تناظری بودن آن باعث شده است عده ای از حقوقدانان تصور کنند اصل تناظر به همان تعریفی که برای رسیدگی مدنی است، مترادف تناظری بودن آن است (حیدری، ۱۳۸۹: ۱۴۰). در حالی که توافی بودن رسیدگی با اصل تناظر که یک اصل فرانسوی است، متفاوت است. در واقع توافی بودن رسیدگی به این معناست که اولاً، تنها طرفین، حق طرح ادله را دارند و ثانیاً، دادرس باید صرفاً بر اساس ادله طرفین تصمیم بگیرد ولی مفاد اصل فرانسوی تناظر، بیانگر این است که دادرس نمی تواند دلیلی را مستند حکم خود قرار دهد مگر اینکه آن دلیل در محیط تناظری به بحث گذاشته

شده باشد. (جلویز، ۲۰۰۳: ۱۷۶)

ترمیمولوژی به کار رفته در این زمینه متغییر است. تدوین کنندگان قانون جدید آیین دادرسی مدنی فرانسه (به مواد ۱۴ تا ۱۷ مراجعه شود) اصطلاح «تواف» Contradiction را به کار برده اند، اما اصطلاحاتی دیگر نیز به طور مرسوم به کار رفته اند، از جمله اصطلاح «تواف» Contradiction یا اصطلاح «رعایت حقوق دفاع». با وجود این اصطلاح اخیر، از آنجا که ممکن است موجب بروز این تصور شود که ضمانت مذکور تنها به نفع خوانده است، تا حدودی مبهم است؛ از این رو، باید تصریح شود که اصطلاح حقوق دفاع «هر یک از اصحاب دعوا» را مدنظر دارد. وانگهی، اهمیت اصل فوق الذکر به روابط اصحاب دعوا محدود نمی شود. نقش قاضی در این زمینه فوق العاده مهم است.

۴- اصل تناظر در حقوق ایران

به طور صریح در هیچ یک از مواد قانون آیین دادرسی مدنی پیش بینی نشده است. آیین دادرسی مدنی از سال ۱۳۲۹ قمری بر مبنای چند اصل بنیادین سازمان دهی شده، اصولی که در قانون آیین دادرسی مدنی ۱۳۱۸ مورد احترام قرار گرفت و آثار آن در قانون جدید آیین دادرسی مدنی مصوب ۱۳۷۹ نیز مشاهده می شود. رعایت اصول مزبور در قانون گذاری حاصل عنایت به اصول قضا و قضاوت در ایران باستان، در فقه و البته در غرب و مخصوصاً فرانسه بود. برخی حقوقدانان اصل تناظر را با حق دفاع مترادف دانسته اند و عده ای دیگر تناظر را اجرای اصل احترام حق دفاع می دانند و برخی نیز عقیده دارند که احترام حق دفاع فقط جنبه ای از اصل تناظر یا نتیجه مستقیم آن است و بالاخره بعضی نیز آن را تضمین کننده مساوات اصحاب دعوا تلقی می نمایند. در این مبحث بر آن داریم کلیاتی از اصل تناظر را بیان کنیم.

همان طور که بیان داشتیم اصل تناظر تحت عنوان مزبور یا عناوینی مشابه در هیچ یک از نصوص پیش بینی نشده است. اما با دقت در مقررات آیین دادرسی مدنی به روشنی احراز می گردد که برخی از مواد آن بر مبنای اصل تناظر و در جهت تضمین رعایت این اصل تنظیم گردیده است. پس می توان گفت در حقوق ایران نیز رعایت تناظر اصل است، همواره جز در مواردی که استثناء شده می بایست بلافاصله رعایت گردد. در عین حال در مواردی استثنای قانون با ضرورت انجام اقداماتی بدون اطلاع یکی از اصحاب دعوا و بنابراین عدم رعایت بلافاصله اصل تناظر را الزامی یا مجاز می نماید. اما در چنین مواردی به نحوی که در بخش بعدی مدعی توضیح داده خواهد شد، رعایت بعدی اصل تناظر به نحوی که خواهیم دید الزامی است. این اصل که در نهایت برای تأمین حقوق اصحاب دعوا است «اصل عام حقوق»^۲ شمرده می شود (مدنی، ۱۳۷۶: ۴۰۸) و بنابراین شمولی عام دارد و در تمام دادرسی ها در مراجع قضاتی به مفهوم اعم حاکم است. چه دادرسی هایی که مشمول آیین اختصاصی بوده و یا قواعد عام دادرسی به آن حاکم باشد.

اصل تناظر به رابطه اصحاب دعوا محدود نمی شود، نقش قضایی نیز در این خصوص فوق العاده مهم است. (شمس، ۱۳۸۴: ۱۲۰). اولین جلسه دادرسی اهمیت به سزایی دارد. دادرس قبل از شروع رسیدگی لازم است ضمن ملاحظه اوراق پرونده اطمینان حاصل نماید که وقت دادرسی به اصحاب دعوی ابلاغ (اعم از واقعی یا قانونی) شده باشد و یا به جهت دیگر اصحاب دعوی از وقت دادرسی اطلاع حاصل نموده و شخصاً حضور یافته یا لایحه فرستاده باشند. دادرس باید در همان موعدی که برای رسیدگی معین کرده است مبادرت به دادرسی نماید و رسیدگی به دعوا خارج از وقت مقرر صحیح نیست و تخلف انتظامی است. (بهرامی، ۱۳۷۹: ۸۵).

پی نوشت ها:

۱- Natural Justice
۲- Procedural Justice

فصلنامه تحقیقات حقوقی تطبیقی
ایران و بین الملل -، وره سیزدهم
شماره ۴۷ - بهار ۱۳۹۹



قسمت دهم

فسخ قرارداد و چالش های ایجاد شده در قراردادهای اجرایی

محمد رضا امیدیان | مناقصه |
اردیبهشت ۱۴۰۰

در ادامه قسمت های قبلی در خصوص فسخ قرارداد، به مواردی اشاره شد که اگر

کار فرما به هنگام فسخ قرارداد کلیه جوانب را در نظر نگیرد عواقبی را به دنبال دارد که به برخی از آنها اشاره شد و در ادامه مطلب باید ادعان نمود که برخی از عوامل یادشده برای طرفین قرارداد حیاتی است و چه بسا به دلیل تأخیر در اجرای یک پروژه به علت فسخ قرارداد، زمان اجرای کار از دست برود و امکان جبران میسر نباشد، بنابر این برای اینکه مراحل فسخ قرارداد به خوبی انجام شود، اصلح است که به موارد ذیل توجه ویژه صورت پذیرد تا کار فرما یا طرف مقابل در صورت فسخ قرارداد، متحمل ضرر و زیان هنگفت نشوند:

الف - شناسایی نیازها و مقدمات و تدارکات همراه با طراحی مقدماتی و تفصیلی با دقت و حوصله به خوبی صورت پذیرد.
ب - تمامی موارد مورد نیاز در شرح کار، نقشه ها و سایر اسناد مناقصه و قرارداد گنجانده شود.
ج - در تسریفات مناقصه از مناقصه گران مجرب و با شرایط ضمن اطلاع رسانی مناسب و انجام ارزیابی صحیح، دعوت به عمل آید.
د - اسناد مناقصه در زمان مناسب و مقرر، توزیع و در موعد مشخص شده در اسناد جمع آوری و گشایش شود.

ه - قبل از شروع کار مجوزها و تحصیل اراضی و مصالح در تعهد کار فرما و همچنین نحوه تأمین اعتبار و مسائل مالی به خوبی مرتفع و اخذ شود.
و - بین زمان برنده شدن پیمانکار و ابلاغ شروع کار فاصله ایجاد نشود.
ز - پس از معرفی پیمانکار به دستگاه مجری، بلافاصله زمین محل اجرای کار و محدوده اجرای پروژه، به پیمانکار تحویل شده و تلاش شود تا تجهیز کارگاه را اس مود مقرر صورت پذیرفته و کار شروع شود.
ح - طرفین قرارداد در چهارچوب برنامه زمان بندی، حرکت نموده و بر اجرای آن تأکید نمایند.

ط - در طول اجرای پروژه نظارت صحیح به وسیله ابواب جمعی کار فرما، صورت گرفته و هرگونه موانع در سر اجراء در حداقل زمان ممکن بر داشته شود.

ی - در جهت پیشرفت کار در فواصل زمانی مناسب و مدیریت شده، در جهت حل مشکلات احتمالی و به روز رسانی برنامه زمانبندی و همچنین تبادل نظر، جلساتی برگزار شده و نتایج، صورت جلسه شده و در سوابق درج شود.

م - در صورت نیاز به اخطار، لازم است اخطارها در فواصل زمانی مناسب به گونه ای داده شود که نه تنها باعث تخریب طرف مقابل نشده، بلکه موجب ترغیب پیمانکار و سرعت بخشیدن به اجرای کار شود.

ن - در صورت عدم همراهی پیمانکار و ناچاراً فسخ قرارداد، جلسه فسخ در زمان مناسب تشکیل و ضمن دعوت از مقام مسؤول پیمانکار، به نکته نظرات وی توجه شده و سعی در حل مسائل شود.

س - پس از برگزاری نشست و تنظیم صورت جلسه، یک فرصت دیگر به وی داده شود تا کار را ادامه دهد و اگر در چهارچوب قرارداد بتواند با یک

مساعدت هر چند کوچک از بهم خوردن قرارداد جلوگیری نموده، به سود طرفین بوده و جلوی چالش های بعدی را خواهد گرفت. در هر صورت استدلال ها و توجیهات می بایست براساس اطلاعات دقیق و ارزیابی و برآورد صحیح صورت پذیرد.

ر - قسمت یازدهم و پایانی انشا... مطلب جمع بندی به استحضار رسانیده خواهد شد.

مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده

توبیت اول

درخواست شماره:

RHD-0007003-T21

موضوع آگهی: خرید

KAVLICO LINEAR TRANSDUCER

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مناقصه عمومی

بدون اخذ سپرده

توبیت دوم

درخواست شماره:

RHS-9646003-T17

موضوع آگهی:

ساخت کیج فشار

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

قانونو
شبکه اجتماعی
یک اتفاق خوب
برای پرستشگران قانون دوست
Qanoono.ir
پرسش و پاسخ معاملات خود را
در این سایت بیابید

مناقصه عمومی
بدون اخذ سپرده
توبیت دوم
درخواست شماره:
RHD-9909054-T26

موضوع آگهی:

ساخت دستگاه تست مقاومت عایقی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR

مراجعه نمایید.

روابط عمومی و بین الملل

مناقصه عمومی
توبیت اول
شرکت پترو گوهر فراساحل کیش در نظر دارد خرید Flange پروژه لالی
موضوع مناقصه (شماره ۷-۴۰) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی
واگذار نماید.

لذا از اشخاص یا شرکت های واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۹ لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ همراه با معرفی نامه به آدرس: تهران، شهرک قدس (غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو گوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) مراجعه نمایند.

مدت زمان تحویل کالا: طبق اسناد مناقصه

محل تحویل کالای مورد نظر:

DDP، انبار شرکت پترو گوهر فراساحل کیش، اهواز

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار:

تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۲ روز چهارشنبه ساعت ۱۲:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می باشد.

روابط عمومی

مناقصه عمومی
توبیت اول
شرکت پترو گوهر فراساحل کیش در نظر دارد خرید RingJoint&RingGasket پروژه لالی موضوع مناقصه (شماره ۶-۴۰) را از طریق برگزاری مناقصه عمومی
واگذار نماید.

لذا از اشخاص یا شرکت های واجد شرایط دعوت می شود از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۹ لغایت ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۳:۰۰ همراه با معرفی نامه به آدرس: تهران، شهرک قدس (غرب)، بلوار دادمان، خیابان شفق، نبش کوچه آفتاب، ساختمان توحید، طبقه ۴، دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت پترو گوهر فراساحل کیش (تلفن: ۶۰۰-۸۸۵۷۶۳۵۶ داخلی ۲۱۷۵) مراجعه نمایند.

مدت زمان تحویل کالا: طبق اسناد مناقصه

محل تحویل کالای مورد نظر:

DDP، انبار شرکت پترو گوهر فراساحل کیش، اهواز

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

مهلت تحویل مدارک به واحد مناقصه گزار:

تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۲ روز چهارشنبه ساعت ۱۲:۰۰ به آدرس مناقصه گزار می باشد.

روابط عمومی

رکوردزنی با ۱۷ افتتاح در صنعت پتروشیمی

است. محمدی؛ با اشاره به اینکه تا سال ۱۴۰۴ ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی حداقل به ۱۳۰ میلیون تن خواهد رسید، گفت: با توجه به طرح‌های جهش سوم، طرح‌های پیش‌ران و نیز طرح‌های خوراک تر کبکی، سبب تولید محصولات پتروشیمی ایران متنوع می‌شود و تنوع در سبد محصولات در سال‌های آینده به کاهش واردات محصولات راهبردی پایین‌دستی منجر می‌شود. وی با بیان اینکه با متنوع شدن سبد محصولات چهره صنعت پتروشیمی نیز تغییر خواهد کرد، افزود: طرح‌های پیش‌ران صنعت در شش‌زنجیره و با ۲۳ طرح تعریف‌شده همسو با تکمیل زنجیره ارزش و توسعه صنایع پایین‌دستی تعریف شده‌اند.

کرد: افتتاح ۱۷ طرح پتروشیمی با ظرفیت ۲۵ میلیون تن در یک سال، رکورد بی‌نظیر و درخشان در کارنامه ۵۸ ساله صنعت پتروشیمی است. وی با بیان اینکه از سال ۱۳۴۲ تا سال ۱۳۹۸ ظرفیت نصب‌شده صنعت ۶۵ میلیون تن بود که امروز به ۹۰ میلیون تن افزایش یافته است، گفت: ۲۵ میلیون تن افزایش ظرفیت در یک سال و رشد ۳۸ درصدی حاکی از ثبات رکورد بی‌نظیر در این صنعت است. مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، با تأکید بر اینکه این شرکت معمار توسعه صنعت است، افزود: افزون بر برنامه‌های توسعه‌ای باید به این نکته اشاره کرد که پتروشیمی امروز در حوزه ارزآوری، تأمین و عرضه ارز از طریق سامانه نیما پیش‌ساز

سه طرح باقیمانده که به‌دلیل شیوع ویروس کرونا با تأخیر همراه شد، در هفته جاری به‌طور رسمی انجام می‌شود. مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، با تأکید بر اینکه با بهره‌برداری از این سه طرح، شرکت ملی صنایع پتروشیمی به تعهد افتتاح ۱۷ طرح پتروشیمی در یک سال عمل کرده است، یادآور شد: طرح متانول سیلان با ظرفیت سالانه یک میلیون و ۶۵۰ هزار تن، طرح اوره و آمونیاک مسجد سلیمان با ظرفیت سالانه یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن و طرح اکسیژر حلال عسلیوه با ظرفیت سالانه ۵۰ هزار تن تولید پنتان و هگزان که برای نخستین‌بار در صنعت پتروشیمی اجرا شده است، این هفته به‌طور رسمی افتتاح می‌شوند. محمدی؛ تأکید

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی، گفت: افتتاح ۱۷ طرح با ظرفیت ۲۵ میلیون تن در یک سال، رکورد بی‌نظیر در کارنامه ۵۸ ساله صنعت پتروشیمی است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، بهزاد محمدی با بیان اینکه توسعه هوشمندانه صنعت پتروشیمی با جدیت در این شرکت دنبال و پیگیری می‌شود، افزود: یکی از افتخارات صنعت پتروشیمی، برنامه‌ریزی دقیق نقشه توسعه و اجراء براساس برنامه‌ریزی است. وی اضافه کرد: ابتدای سال ۹۹ بهره‌برداری از ۱۷ طرح پتروشیمی برنامه‌ریزی و اعلام شد که ۱۴ طرح به‌طور رسمی با فرمان ریاست‌جمهوری به بهره‌برداری رسید و برنامه افتتاح



عرضه روزانه ۳ میلیون لیتر بنزین در جایگاه‌های سوخت آذربایجان غربی

مصرف بالای CNC نسبت به بنزین شده که براساس برآوردها نسبت مصرف سی‌ان‌جی به بنزین در استان ۴۶ درصد است در حالی که این نسبت در کشور ۳۰ درصد است. مجرد با بیان اینکه روزانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر نفت سفید در استان توزیع می‌شود گفت: در این خصوص بالاترین میزان توزیع و مصرف این فرآورده را با سبب ۵۱۰ هزار صد از کل میزان عرضه کشوری از آن آذربایجان غربی است که به سبب طولانی بودن دوره سرما و محروم بودن نقاط دور افتاده استان از نعمت گاز است.

است و ۹۳ درصد آن با نرخ پارس‌های و هفت درصد با نرخ دوم خرید می‌شود. مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ارومیه، گفت: به‌طور متوسط آذربایجان غربی با مصرف روزانه دو میلیون و ۴۰۰ هزار متر مکعب CNG رتبه ۴ام کشوری را داشته و از وضعیت خوبی برخوردار است. مجرد با بیان اینکه در آذربایجان غربی دارای ۱۲۹ جایگاه توزیع CNG فعالیت می‌کند گفت: بالا بودن تعداد جایگاه‌های سوخت پاک و ارزان CNG در استان از یک‌سو و فرهنگ بالای مردم از سوی دیگر سبب

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ارومیه، گفت: روزانه دو میلیون و ۸۰۰ هزار لیتر بنزین در جایگاه‌های سوخت آذربایجان غربی عرضه می‌شود. به گزارش تسنیم، احمد مجرد اظهار داشت: روزانه ۹ میلیون لیتر انواع فرآورده‌های نفتی شامل، بنزین، نفت سفید، نفت گاز و CNG در آذربایجان غربی توزیع می‌شود که از این میزان دو میلیون و ۸۰۰ هزار لیتر بنزین است. وی افزود: این میزان بنزین روزانه در ۲۶۰ جایگاه پمپ‌بنزین استان عرضه می‌شود که ۲۰۳ مصرف‌کننده در کشور

دو شرکت در انتظار سر نوشت

مناقصه کود شیمیایی

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر، گفت: امسال با تعامل صورت گرفته با بخش‌های مختلف کودشیمیایی مورد نیاز کشاورزان این استان تأمین شده‌است و در این زمینه جای هیچ‌گونه نگرانی نیست. به گزارش ایرنا، شاپور رضایی؛ افزود: کشاورزان استان بوشهر به منظور تأمین کودشیمیایی مورد نیاز خود ملزم به نام‌نویسی در سامانه پهنه‌بندی هستند و باید مشخصاتی از جمله نوع محصول و سطح زیر کشت خود را در قالب صورت‌ثبت‌نام نکردن در سامانه قادر به تأمین کود نخواهند بود. وی بیان کرد: همه کشاورزان به‌ویژه برای کشت‌های استراتژیک مانند گندم، جو و کلزا باید آن‌هم اکنون به فکر تأمین بذر و کود مورد نیاز باشند و آن را موکول به زمان بیک مصرف نکنند. رضایی؛ با تأکید بر ضرورت تأمین کود از کارگزاری‌های طرف قرارداد شرکت خدمات حمایتی کشاورزی ادامه داد: در سالی که به‌عنوان سال «تولید، پشتیبانی و مانع‌زدایی‌ها» م‌زین است، این شرکت تلاش خود را برای انجام پشتیبانی و حمایت از کشاورزان به‌ویژه در بخش تأمین کود و چندان خواهند زیرا به‌نظر کارشناسان فنی، تأمین کود با کیفیت به‌تنهایی میزان تولید و کیفیت محصولات را حداقل ۳۰ درصد افزایش می‌دهد. وی ادامه داد: ارزان بودن قیمت کود عاملی برای قاچاق و گرانی آن نیز عاملی برای ورود کودهای تقلبی به بازار است که در همین راستا نظارت بر شبکه توزیع نیز تشدید شده‌است تا از ورود کودهای تقلبی به شبکه توزیع جلوگیری شود. رضایی؛ افزود: در این ارتباط سال گذشته دو فروشگاه غیر مجاز عرضه کودهای باران‌دار شناسایی و برای طی فرآیند قانونی به اداره کل تعزیرات حکومتی استان بوشهر معرفی شدند. وی با اشاره به تأمین ۵۰ درصد کود اوره کسور از طریق استان بوشهر، اظهار داشت: با تعامل خوبی که سال گذشته با شرکت پتروشیمی عسلیوه شد شرکت خدمات حمایتی کشاورزی توانست ۹۵۶ هزار تن کوداوره را تأمین و به اقصی نقاط کشور حمل کند. رضایی؛ ادامه داد: ۱۷ هزار تن کوداوره نیز برای کشاورزان هم‌استانی جذب شد که یک‌هزار و ۴۰۰ تن آن برای شرایط کمبود کوداوره در انبار ذخیره‌سازی شده‌است. مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر، گفت: سال جاری نیز برای استان بوشهر یک‌هزار و ۵۰۰ تن و برای سایر استان‌ها ۱۸۱ هزار تن کوداوره تأمین و در اختیار شبکه توزیع قرار گرفته تا نسبت به تأمین کود مورد نیاز کشاورزان اقدام کنند. وی افزود: شرایط تحریمی و تغییرات نرخ ارز در سال گذشته باعث شد کشاورزان به‌خوبی نتوانند از کودهای پایه (فسفات و پتاسه) استفاده کنند که برای جبران آن برخی اقدام به جایگزینی آن با کوداوره کردند.

منهای نفت

بازداشت رئیس هیأت مدیره پتروشیمی گلستان به اتهام سوءاستفاده مالی

رئیس کل دادگستری گلستان، از بازداشت رئیس هیأت‌مدیره پتروشیمی استان به اتهام سوءاستفاده مالی خبر داد و گفت: یکی از اتهامات این فرد انتقال بخش زیادی از سرمایه مردم به حساب یک شرکت خصوصی است. به گزارش ایرنا، هادی هاشمیان؛ اظهار داشت: برای جلوگیری از زیان سهامداران، پارسان تبیی از قضات و دستگاه اطلاعاتی استان در دادسرای گرگان تشکیل شد که ساعت‌ها کار کارشناسی و بررسی عملکرد مالی شرکت پتروشیمی، سوءاستفاده‌های مالی گسترده در این شرکت را آشکار کرد. وی بیان کرد: این پرونده در دادسرای گرگان در حال رسیدگی است و جزییات بیشتر آن پس از صدور رای دادگاه اطلاع‌رسانی خواهد شد. هاشمیان؛ افزود: پتروشیمی گلستان با بیش از ۹۴ هزار سهامدار از حدود ۱۶ سال پیش پالاکلیف‌مانده و مدتی است سهامداران از دستگاه‌های امنیتی و قضایی، تقاضای احقاق حق دارند. ساخت پتروشیمی گلستان سال ۸۶ با سرمایه‌گذاری مردم و سهامداران عمده آغاز شد و قرار بود این طرح پنج سال به بهره‌برداری برسد اما تاکنون کمتر از ۲۰ درصد پیشرفت داشته است.

اخبار پالایش

کشف ۱۶۱ هزار لیتر سوخت قاچاق در سیستان و بلوچستان

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف ۱۶۱ هزار لیتر سوخت قاچاق طی هفته گذشته خبر داد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز سیستان و بلوچستان، سردار احمد طاهری؛ گفت: در هفته گذشته طرح مبارزه با قاچاق سوخت، با هدف جلوگیری از هدررفت سرمایه‌های ملی، با جدیت، در نقاط مختلف استان به اجراء آمد. وی افزود: در این راستا مأموران پلیس امنیت اقتصادی و دیگر ده‌های عملیاتی استان، با شناسایی و تخریب یک محل نگهداری سوخت و در بازرسی از شش دستگاه تریلی سوخت کش و شش دستگاه اتوبوس دارای پاک اضافی، ۱۶۱ هزار و ۷۵۵ لیتر سوخت قاچاق و خارج از شبکه قانونی توزیع را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان، بیان کرد: این مقدار سوخت کشف شده شامل ۶۷ هزار و ۸۲۵ لیتر گازوئیل، ۳۰ هزار لیتر نفت سفید و ۶۴ هزار لیتر سایر مشتقات نفتی بوده که در شهرستان‌های نیکشهر، زاهدان و زابل کشف شدند. سردار طاهری؛ با اشاره به توقیف ۱۲ دستگاه تریلی و اتوبوس حامل سوخت قاچاق، خاطر نشان کرد: در این رابطه دو باند قاچاق سوخت منهدم و ۳۳ فرد متخلف دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. وی بر اجرای مستمر طرح‌های پاکسازی نقاط اوده در جهت مبارزه با قاچاقچیان سوخت، تأکید کرد.

مجلس اجازه افزایش قیمت هیچ یک از فرآورده‌های نفتی را نمی‌دهد

نایب‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: بحث افزایش قیمت هیچ یک از فرآورده‌های نفتی تاکنون مطرح نشده و مردم به شایعات توجه نکنند. به گزارش ایسنا، احمد مرادی؛ ضمن رد اخبار منتشر شده در خصوص افزایش قیمت بنزین، بیان کرد: بنده به‌عنوان نایب رئیس کمیسیون انرژی، تأکید می‌کنم که تا به امروز هیچ بحثی در خصوص افزایش قیمت فرآورده‌های نفتی در کمیسیون مطرح نشده‌است. مردم به این شایعات توجه نکنند. وی در ادامه اظهار کرد: واقعاً جامعه امروز کشتش افزایش قیمت هیچ کالا یا خدماتی را ندارد. سطح درآمد مردم پایین آمده و شیوع کرونا نیز مردم را آسیب‌پذیر کرده‌است. نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: مردم نگران نباشند. مجلس اجازه افزایش قیمت نه تنها بنزین بلکه هیچ یک از فرآورده‌های نفتی را نخواهد داد. دولت نیز در چندماه پایانی وارد این عرصه نخواهد شد.

تجهیز جایگاه‌های سوخت به دستگاه باز یافت بخارات بنزین

مدیرعامل یک شرکت دانش‌بنیان، از مجیز شدن جایگاه‌های سوخت کشور به تجهیزات باز یافت بخارات بنزین خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی تن پوشان؛ مدیرعامل یک شرکت دانش‌بنیان تصریح کرد: کشور ما به دانش فنی تولید دستگاه VRU یا همان تجهیزات باز یافت بخارات بنزین دست یافته و با تولید انبوه آن به‌زودی جایگاه‌های عرضه سوخت کشور به این تجهیزات مجهز می‌شوند. وی با اشاره به نیاز کشور بابت صرفه جویی و تأمین و توزیع در مصرف این کالای راهبردی افزود: هم اکنون بخشی از بنزین در هنگام حمل و تخلیه در جایگاه‌های سوخت و همچنین در هنگام انبارش تبخیر می‌شود که این مسئله ضمن هدررفت بنزین باعث وارد شدن زیان مالی به جایگاه‌داران می‌شود که با استفاده از این تجهیزات این مشکل مرتفع می‌شود. فعال حوزه دانش‌بنیان، افزود: استفاده از این تجهیزات علاوه بر جلوگیری از هدررفت منابع کشور در کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی نیز مؤثر خواهد بود. تن پوشان با بیان اینکه این دستگاه با اتک به دانش فنی داخلی در حال تولید است گفت: تولید این دستگاه‌ها به صورت متمرکز در داخل‌سازی شده و موفق به اخذ تأییدیه‌های فنی مورد نیاز جهت عرضه به جایگاه‌های سوخت از طرف شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ایران شده‌است. وی تأکید کرد: این دستگاه با توان باز یافت بخش قابل توجهی از بخار بنزین در هر نوبت بارگیری و تخلیه فرآورده نفتی در جایگاه می‌تواند نقش مؤثری در جلوگیری از هدررفت منابع و کاهش آلودگی هوا داشته‌باشد. تن پوشان؛ افزود: با استفاده از این تجهیزات هوشمند امکان رصد این میزان باز یافت در هر ساعت از شبانه‌روز توسط مالک و همچنین شرکت پخش فرآورده‌های نفتی ممکن بوده که این موضوع پهنه‌سازی مصرف سوخت کشور کنترل جامع دستگاه‌های نظارتی بر موضوع پهنه‌سازی مصرف سوخت کشور خواهد شد. او همچنین گفت: با تجهیزاتی که در دستگاه مذکور تعبیه شده امکان انتقال هوشمند بنزین باز یافت شده بدون دخالت کاربران جایگاه ممکن بوده که این قابلیت نیاز به جایگاه به استخدام افراد بیشتر را کاهش داده و منجر به کاهش هزینه‌های جانبی نگهداری دستگاه خواهد شد.

تسریع اجرای طرح‌های هلدینگ خلیج فارس در عسلیوه

مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، در سفر به منطقه ویژه اقتصادی پارس (عسلیوه) از طرح‌های در حال اجراء و شرکت‌های تابع بازدید و بر تسریع اجرای طرح‌ها تأکید کرد. به گزارش شانا، جعفر ربیعی؛ در این سفر افزون بر بازدید از طرح‌های هنگام، آادانا و پروژه هرمز (که در آستانه آغاز عملیات اجرایی قرار دارد) از شرکت‌های عملیات غیر صنعتی بازار گاد، پتروشیمی پارس و نوریز بازدید کرد. در این بازدید، مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در جریان روند پیشرفت پروژه‌های توسعه‌ای این شرکت‌ها قرار گرفت و برای تسریع در روند اجرایی پروژه‌ها، بررسی‌های لازم انجام و تصمیم‌های مناسب گرفته شد. بازدید از پتروشیمی مبین در بازدید روز دوم این سفر در برنامه‌های کاری مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس قرار دارد. در این بازدید به نشست‌ها مدیران ارشد و پیمانکاران پروژه‌ها گزارش‌هایی از وضع پروژه‌ها ارائه کردند.

آگهی تجدید مناقصه عمومی

نوبت اول
دو مرحله‌ای

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: کارگاه خوزستان (جاده اهواز- خرمشهر، قبل از پادگان حمید، به سمت منطقه جعفر، روبروی روستای جعفر تانی، کارخانه گاز و گاز مایع غرب کارون، شرکت فرادست انرژی فلات، کدپستی: ۶۴۴۵۱۶۵۱۲۹)

۲- موضوع: اجاره دو دستگاه بیل ژئ تراژر ۱۰۰۰ کاوا جهت تأمین برق کمپ، پروژه NGL3200

۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد:

۱-۳- مناقضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل Tenderaffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.

(در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)

۲-۳- مهلت دریافت اسناد مناقصه پنج روز بعد از چاپ آگهی نوبت دوم می‌باشد.

۳-۳- هزینه خرید اسناد معادل ۵۰۰۰۰۰۰۰ (ارپال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷۰۵۴۳۷۷ نزد بانک تجارت به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.

۴- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:

شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به مدیریت حقوقی و قرار دادهای کارگاه (جعفر) تحویل نمایند.

۵- ارایه تضمین جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۷- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی شناسایی سازندگان معتبر

نوبت اول

موضوع: شناسایی سازندگان ایرانی واجد شرایط جهت تأمین پکیج‌های تزریق شیمیایی Chemical Injection PKS

شرکت فرادست انرژی فلات در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط جهت تأمین پکیج‌های تزریق شیمیایی (Chemical Injection PKS)

مورد نیاز پروژه احداث پترو پالایشگاه مهر خلیج فارس اقدام نماید.

از کلیه داوطلبان حائز صلاحیت لازم براساس پیش‌نیازهای ذیل دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۵ جهت اخذ فرم ارزیابی به آدرس ایمیل TenderAffairs@Fefalat.com درخواست خود را ارسال نمایند.

موارد پیش نیاز ارزیابی به شرح زیر اعلام می‌شود:

۱- سازنده ایرانی برای اقلام مورد نظر است.

۲- سازنده اقلام در وندور لیست ملی پتروشیمی NPC حاضر باشد.

۳- سابقه موفق قبلی در قراردادهای نفت و گاز و پتروشیمی (حداقل ۴ پروژه) داشته باشد (شرح معیارهای حداقلی و دستورالعمل بررسی سوابق برای پروژه نفت و گاز در فرم‌های ارزیابی آورده شده‌است).

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول
دو مرحله‌ای

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: تهران، میدان صنعت، بلسور پاکت‌ساز، بلوار آدامان، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱

۲- موضوع: مناقصه تأمین لوله داربست و تخته زیرپایی به همراه بست و بولت پروژه احداث پترو پالایشگاه مهر خلیج فارس

۳- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد

۱-۳- مناقضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل Tenderaffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.

(در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد)

۲-۳- هزینه خرید اسناد معادل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که می‌بایست به شماره حساب ۵۴۳۷۷۰۵۴۳۷۷ نزد بانک تجارت شعبه نفت شمالی کد ۳۵۶۰ به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحویل دستگاه مناقصه‌گزار گردد.

۴- محل تحویل اسناد شرکت کنندگان در مناقصه:

شرکت کنندگان می‌توانند اسناد شرکت در مناقصه خود را در وقت مقرر به معاونت امور حقوقی و قرار دادهای شرکت تحویل نمایند.

۵- ارایه ضمانتنامه بانکی برای شرکت در مناقصه الزامی است.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

۷- هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصات عمومی

یک مرحله‌ای

آب، نعمت بزرگ الهی است، آن را هدر ندهیم

شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی کالاهای مشروحه ذیل را از تولید کنندگان یا تأمین کنندگان ذیل‌صاح خریداری نماید.

موضوع	استاندارد تولید / سایر مشخصات	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند آراء جاع کار (ریال)	نوع تضمین شرکت در فرآیند آراء جاع کار
خرید لوازم نصب انشعاب فاضلاب	ISIRI 9119	۳۷۰,۲۲۵,۰۰۰	۱. واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۰۰۵۰۰۰۵ بانک پاسارگاد شعبه ایفای مشهد
خرید کنتور ۱/۲ مولتی جت خشک به تعداد ۷۰۰۰ عدد	ISIRI OIMLR 49, DIN و ISO 4064-50930	۱,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲. ضمانتنامه بانکی اوراق مشارکت
خرید لوله پلی اتیلن دو جداره ۲۵۰ با اتصال به مقدار ۱۰۲۰۰ متر	EN 13476, DIN 16961, ISIRI 91116, ISIRI 6890, ISIRI 7090, ISIRI 7186, ISIRI 7175	۶۷۳,۹۶۰,۰۰۰	۴. چک تضمین شده بانکی

۱- کارفرما: شرکت آب و فاضلاب مشهد

۲- محل تأمین اعتبار: اعتبارات غیر عمرانی

۳- تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصات: از تاریخ درج آگهی لغایت مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۵ از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب یا در سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> قابل دریافت می‌باشد. شماره تلفن ۰۵۱-۳۷۰۰۸۱۴۹

۴- آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصات: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۷

۵- محل تسلیم پاکات مناقصات:

مشهد، خیابان فلسطین، فلسطین ۲۴، دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب مشهد و در صورت ابهام با شماره ۰۵۱-۳۷۰۰۸۱۴۹ تماس حاصل نمایید.

۶- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می‌باشد.

۷- هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصات می‌باشد.

وزیر صمت در مجلس مطرح کرد

افزایش نرخ ارز و نوسانات بازار ریشه گرانی فولاد و سیمان

| گروه زمین و معدن | **مناقشه**

سیمان و شش دهم درصدی فولاد در ساختمان سازی، یادآور شد: در افزایش قیمت مسکن عوامل دیگری دخیل هستند و از افزایش نرخ ارز و انتظارات تورمی نمی‌توان غافل شد. وی اظهار داشت: امروز صادر کننده فولاد هستیم و با صادرات ۶.۵ میلیون تنی در سال گذشته، این صنعت نیازمند حمایت‌های بیشتری است. وزیر صنعت، معدن و تجارت، تصریح کرد: بحث قیمت‌گذاری دستوری در فولاد به هیچ عنوان مطرح نیست، زیرا شرکت‌های فولادی همگی در بورس حضور دارند و با توجه به حضور ۵۰ میلیون نفری مردم در بورس، باید مراقبت کنیم تا ضمن حفظ حقوق بیت‌المال، آسینبی به بورس نیز وارد نشود. وی برنامه‌ریزی برای دستیابی به تولید ۵۵ میلیون تنی فولاد در افاق ۱۴۰۴ را یادآور شد و گفت: جمهوری اسلامی ایران اکنون رتبه دهم تولید فولاد را در بین ۱۹۶ کشور دارد و باید این صنعت را تقویت کرد. رزم‌حسینی: سال دیگر با عذرخواهی از گرانی‌ها، تأکید کرد: وقتی تحریم به ما تحمیل شده و نرخ ارز ۱۰ برابر می‌شود، گرانی به وجود می‌آید.

۱۷ درصد است، اما در ورق فولادی به دلیل کمبود موجود قیمت‌ها بالاتر است. رزم‌حسینی؛ تأکید کرد: در همین اساس، افزایش قیمت فولاد ناشی از افزایش قیمت جهانی و نحوه قیمت‌گذاری آن در گذشته است که در کنار آن باید به افزایش ۴۰ درصدی دستمزد‌ها، سه برابر شدن قیمت گاز مصرفی و افزایش هزینه‌های حمل‌ونقل نیز اشاره کرد. وی از آماده شدن طرحی برای فولاد خبر داد که در آن کل زنجیره فولاد به صورت کامل دیده خواهد شد و قیمت‌های منطقی و تعادلی، سهامداران خرد و شرایط بورس در نظر گرفته شده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت، یادآور شد: در دو سال گذشته با انجام تهاات فولاد، محصولات پتروشیمی، توانستیم مواد اولیه، ملزومات و تجهیزات مورد نیاز آنها را وارد کنیم که حرکت بزرگی بود. وی تأکید کرد: باید در خصوص قیمت‌گذاری زنجیره فولاد با مجلس شورای اسلامی به تفاهم برسیم تا تولید و صادرات این حوزه آسیب نبینند و همچنین حقوق دولتی حفظ شود. رزم‌حسینی؛ در عین حال با اشاره به سهم چهار دهم درصدی

افزایش داشته و فقط پرورنده‌های تعزیراتی در شش ماه دوم سال گذشته ۳۰ درصد افزایش داشته است. وی با بیان اینکه از بابت گرانی‌ها متأسفیم، یادآور شد: با خروج ترامپ از برجام و اعمال تحریم‌های ظالمانه، نرخ ارز حدود ۱۰ برابر و روی همه کالاها اثر گذار شد. رزم‌حسینی؛ با اشاره به نام‌گذاری امسال به «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها» بیان داشت: در این راستا سه بسته‌از جمله در راستای رفع قوانین مزاحم تدوین شده، وزارت صمت از ابتدا موضوع مانع‌زدایی و پشتیبانی از تولید را به استناد‌ها ابلاغ کرده و اختیارات استان‌ها را افزایش داده است. وی اضافه کرد: برای نخستین‌بار شش هزار محدود معدنی که نزدیک به ۵۰ سال در اختیار عدای بود که به مجوز فروشی پرداخته یا بین خود دست‌به‌دست می‌کردند، از حبس خارج کردیم که از طریق مزایده عمومی به علاقه‌مندان به سرمایه‌گذاری واگذار خواهد شد. وزیر صنعت، معدن و تجارت، یادآوری کرد: هر چند سهم سیمان در صنعت ساختمان سازی فقط چهار دهم درصد است اما باید از تولید و اشتغال در این عرصه حمایت کنیم. وی یادآور شد: در حالی که از بیش‌ت‌ماه پارسال قیمت دلار ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان بود، این نرخ در پایان سال گذشته به ۲۲ هزار تومان رسید، بنابراین نقش افزایش نرخ ارز در افزایش قیمت سیمان تردیدناپذیر

افزایش داشته و فقط پرورنده‌های تعزیراتی در شش ماه دوم سال گذشته ۳۰ درصد افزایش داشته است. وی با بیان اینکه از بابت گرانی‌ها متأسفیم، یادآور شد: با خروج ترامپ از برجام و اعمال تحریم‌های ظالمانه، نرخ ارز حدود ۱۰ برابر و روی همه کالاها اثر گذار شد. رزم‌حسینی؛ با اشاره به نام‌گذاری امسال به «تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها» بیان داشت: در این راستا سه بسته‌از جمله در راستای رفع قوانین مزاحم تدوین شده، وزارت صمت از ابتدا موضوع مانع‌زدایی و پشتیبانی از تولید را به استناد‌ها ابلاغ کرده و اختیارات استان‌ها را افزایش داده است. وی اضافه کرد: برای نخستین‌بار شش هزار محدود معدنی که نزدیک به ۵۰ سال در اختیار عدای بود که به مجوز فروشی پرداخته یا بین خود دست‌به‌دست می‌کردند، از حبس خارج کردیم که از طریق مزایده عمومی به علاقه‌مندان به سرمایه‌گذاری واگذار خواهد شد. وزیر صنعت، معدن و تجارت، یادآوری کرد: هر چند سهم سیمان در صنعت ساختمان سازی فقط چهار دهم درصد است اما باید از تولید و اشتغال در این عرصه حمایت کنیم. وی یادآور شد: در حالی که از بیش‌ت‌ماه پارسال قیمت دلار ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان بود، این نرخ در پایان سال گذشته به ۲۲ هزار تومان رسید، بنابراین نقش افزایش نرخ ارز در افزایش قیمت سیمان تردیدناپذیر

وزیر صنعت، معدن و تجارت، گفت: پارسال ۶۸ میلیون تن سیمان در کشور تولید شد که در هم‌سنجی با سال ۹۸ رشد ۱۳ درصدی داشته است. علیرضا رزم‌حسینی؛ روز گذشته با حضور در صحن علنی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سؤالات نمایندگان مجلس درخصوص علت افزایش قیمت فولاد و سیمان، افزود: مطالعات نشان داده به‌ازای هر ۱۰ درصد رشد نقدینگی، پنج درصد به تورم اضافه شده و هر ۱۰ درصد افزایش نرخ ارز به میزان هشت درصد شاخص قیمت کالاهای وارداتی را افزایش خواهد داد. به گفته این مقام مسؤول، در بحث هزینه‌های تولید شاهد ۵۰ برابر شدن قیمت گاز برای صنایع انرژی‌بر، چهار تا پنج برابر شدن قیمت برق برای صنایع سنگین و انرژی‌بر، رشد ۶۶ درصدی هزینه‌های حمل‌ونقل، افزایش ۱۶۵ درصدی قیمت اجرت‌سور مورد استفاده در صنایع سیمان، رشد ۲۴۲ درصدی قطعات و ملزومات صنایع سیمان و همچنین افزایش ۲۸۰ درصدی قیمت کیسه سیمان بودیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت، اشاره کرد: با وجود افزایش قیمت سیمان، نظارت‌های این وزارتخانه افزایش یافته است به طوری که پارسال ۱۵ هزار و ۵۷۶ فقره بازرسی انجام شد که ۱۸ درصد نسبت به سال

توزیع متوازن سود زنجیره فولاد با عرضه سنگ آهن در بورس

| گروه زمین و معدن | **مناقشه**

قیمت سنگ آهن یکی از مباحثی است که همیشه مورد مناقشه خریداران و تولیدکنندگان بوده به همین دلیل قیمت سنگ آهن در سال‌های گذشته توسط دولت قیمت‌گذاری می‌شد که این مسأله در کنار مشکلات موجود باعث ایجاد رانت برای گروهی خاص می‌شد. به همین دلیل همیشه راهکار عرضه سنگ آهن در بورس کالا مطرح می‌شد که به‌دلیل عوامل مختلف به تعویق می‌افتاد. اما سرانجام در اواخر سال گذشته سنگ‌آهن راهش را به بورس کالا باز کرد و این امر در سال جاری ادامه داشته است. به گزارش مناقصه‌مزایده، در این باره لطفاً... سیاهکلی؛ عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، می‌گوید که عرضه سنگ آهن در بورس کالا در ادامه شفاف‌سازی مبادلات کل زنجیره فولاد در حال انجام است و در این میان افرادی که سال‌ها از رانت و سود بادا ورده بهر مند می‌شدند در برابر این تحول مثبت اقتصادی مقاومت می‌کنند. سیاهکلی؛ با بیان اینکه ورود کل زنجیره فولاد به بورس کالا به حذف رانت و کنار رفتن دلال‌بازی از بازار منجر می‌شود، گفت: بدون شک با حرکت محصولات معدنی به سمت تابلوی بورس به تدریج شاهد اثرات قابل توجه واقعی‌سازی قیمت‌ها در بالادست فولاد خواهیم بود تا علاوه بر توزیع سود متوازن در کل زنجیره شاهد رشد تولید در این بخش نیز باشیم. سیاهکلی؛ با بیان اینکه بررسی‌ها نشان می‌دهد که یکی از مشکلات فعلی بازار فولاد، تأمین مواد اولیه از بازار آزاد و با قیمت‌های مختلف است، بیان داشت: سال گذشته اعتراض اصلی بسیاری از از مصرف‌کنندگان زنجیره فولاد این بود که مواد اولیه خود را از بازار آزاد تهیه می‌کنند و به همین دلیل خسارت‌های بسیاری متحمل شده‌اند در این زمینه بهترین راهکار، عرضه کل زنجیره فولاد از سنگ آهن گرفته تا محصول پایینی‌دستی تا تأمین مواد اولیه به سهولت انجام شود. وی با اشاره به اینکه طرح فولاد در دستور کار مجلس است، بیان کرد: این طرح که در کمیسیون صنایع مورد تأیید قرار گرفته و در نوبت برای ورود به صحن علنی است بر لزوم عرضه زنجیره فولاد در بورس کالا تأکید ویژه شده است؛ از این رو عرضه محصولات معدنی از جمله سنگ آهن، کنسانتره، گندله و آهن اسفنجی که اخیراً در بورس انجام شده مورد تأکید مجلس بوده و اتفاق مثبت در صنعت فولاد کشور است. همچنین بهرگ بنایی؛ کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه عرضه سنگ آهن، کنسانتره، گندله و آهن اسفنجی در بورس کالا اقدامی ملی و مثبت برای تولید و صنعت کشور است، گفت: همزمان با تأکید سیاست‌گذاران برای عرضه کلیه محصولات زنجیره فولاد در بالادست و پایین‌دست در بورس کالا، شاهد پذیرش و عرضه محصولات شرکت‌های معدنی در بورس کالا هستیم که این اقدام، تصمیم منطقی و درستی است. وی اظهار داشت: این اقدام با هدف شفاف‌سازی، اجرای سیاستی واحد و یکپارچه‌سازی قیمت‌ها و فرآیند معاملاتی در حال تحقق است تا شرکت‌های پایین‌دست بتوانند محصولات را با کمترین و نرخ‌های شفاف خریداری می‌کنند؛ به عبارت دیگر عرضه محصولات در کل زنجیره فولاد، سبب شناخت ظرفیت‌ها و نیاز صنایع پایین‌دستی نیز می‌شود. بنایی؛ ادامه داد: تا پیش از این هیچ مبنای متنق و مشخص برای صنایع فولاد از سنگ آهن گرفته تا شمش و حتی مقاطع در حوزه فروش وجود نداشت اما با عرضه محصولات در بورس کالا، این روند بهبود می‌یابد و کل زنجیره بدون تبعیض و با یک سیاست در مسیر توسعه قرار می‌گیرد. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به اینکه شفاف شدن قیمت‌ها در حوزه سنگ آهن، سرمایه‌گذاران را به این بخش سوق خواهد داد گفت: سرمایه‌گذاران زمانی که بداندند قیمت‌ها در یک بخش به صورت شفاف و بر گرفته از مراجع قابل اعتماد تعیین می‌شود راحت‌تر سرمایه‌گذاری‌های خود را در آن بخش وارد می‌کنند. قبلاً مرجع مشخصی برای تعیین قیمت‌ها وجود نداشت و بعضاً آخرین قیمت مربوط به چند ماه پیش بود و نرخ روز موجود نبود اما با ورود محصولات به بورس کالا و تعیین قیمت‌ها بر مبنای مکانیزم عرضه و تقاضا می‌توان به قیمت‌های روز محصولات دست یافت و بورس می‌تواند مرجع خوبی برای تصمیم‌گیری سرمایه‌گذاران باشد. سنارو کار بورس‌های کالایی در ایران و جهان این است که بر مبنای قیمت پایه، محصولات عرضه شده و با رقابت مثبت یا منفی صورت گرفته روی آن قیمت با توجه به نیاز شرکت‌ها، معامله انجام می‌شود. بنایی؛ اظهار داشت: با این اقدام سهامداران می‌توانند بر اساس قیمت‌هایی که وجود دارد سود هر سهم یا همان EPS را برآورد کنند و با توجه به اینکه قیمت‌های تمام شده و دیگر موارد به صورت شفاف بر روی کنال موجود است، لذا سهامدار قادر خواهد بود پیش‌بینی کند که بر اساس تغییر قیمت در یک بخش زنجیره، در سایر بخش‌ها چه اتفاقی رخ می‌دهد و سود هر سهم را محاسبه کند تا امکان ورود با افزایش سهم و توقع میزان سود را برآورد نماید.

رئیس اداره معادن و اکتشافات معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان، گفت: ۴۰ معدن استان را کد بود که به منظور فعال‌سازی از طریق مزایده واگذار می‌شود. به گزارش مناقصه‌مزایده، امیرحسین رسام؛ اظهار داشت: از سال گذشته معادن را کد و غیرفعال شناسایی و برای فعال‌سازی و تولید از طریق فرآیند مزایده عمومی همزمان در سراسر کشور به افراد حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت جهت سرمایه‌گذاری جدید واگذار خواهد. وی افزود: این معادن سال‌ها در دست افراد پلو که شده بود و پس از شناسایی و مطالعات میدانی و فراهم آوردن شرایط واگذاری در شورای معادن استان طی خردادماه سال جاری به افراد واجد شرایط و دارای صلاحیت طی مزایده عمومی واگذار خواهد

پایگاه جامع خبر و اطلاعات مناقصات مزایادات ایسیران

www.monaghesatiran.ir

اصلاحیه

پیرو آگهی چاپ شده مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۸ به شماره ۳۳۴۵ شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران با موضوع واگذاری کارهای مربوط به نظافت، سرویس‌دهی ایثار خانه و باغیانی در ساختمان‌های متعلق به خود ارایه خدمات فنی و غیره در بند شرایط لازم پیشنهاد دهندگان شماره ۳ بدین صورت اصلاح می‌گردد. (در صورت داشتن سابقه کار قبلی با شرکت آب و فاضلاب منطقه ۵ شهر تهران ارایه رضایتمندانه از آخرین قرارداد الزامی می‌باشد)

آگهی تجدید مزایده

اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران

اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته بی تاخ در نظر دارد نسبت به فروش کارخانه، زمین، ساختمان مسکونی و تأسیسات دارای پلاک ثبتی ۷۸۷ فرعی از ۲۲۵ اصلی که در رهن بانک ملی می‌باشد به نشانی: شهرستان سمنان، شهرک صنعتی سمنان، فاز ۲، خیابان توسعه ۴ از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ روز یکشنبه ساعت ۱۱:۰۰ در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۱۰ اقدام نماید.

الف: مشخصات ملک و محل آن

عبارت است از ۱۰۰۱۰ مترمربع (ده هزار و ده مترمربع) دارای سوله‌های ۱۶۲۰ متری و ۵۷۶ متری و ساختمان اداری و نگهبانی و امکانات آب و گاز و برق صنعتی و قرارداد شهرک‌های صنعتی و غیره به شرح نظریه کارشناس رسمی دادگستری مضبوط در پرونده

ب: شرایط شرکت در مزایده

۱. فروش نقدی است و مبلغ پایه مزایده طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۴۴۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشد و هزینه‌های مربوط به مورد مزایده (به جز مالیات نقل و انتقالات و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده است) به عهده طرفین است.

۲. پیشنهاد دهندگان باید قبلاً ۵٪ قیمت پایه مزایده به مبلغ ۳،۲۲۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل سیصد و بیست و دو میلیون و پانصد هزار تومان را به حساب جاری شماره ۰۰۴ ۷۳۳۹۰۰۰ ۱۰۸ ورشکستگان اداره تصفیه نزد بانک ملی ایران شعبه وزارت دادگستری کد ۵۷۷۰۷۰۲ واریز و با معادل رقم فوق چک بانکی اخذ و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.

۳. پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده شرکت ورشکسته بی تاخ یا مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۳ به دبیرخانه اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی: تهران، خیابان شهید بهشتی، خیابان پاکستان، کوچه چهارم، پلاک ۱۰ تسلیم نمایند.

۴. پیشنهادات در ساعت ۱۱:۰۰ همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. این اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات شرکت‌های دیگر، فاکد سپرده و بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر یک ماه پس از جلسه مزایده بقیه ثمن معامله (قیمت پیشنهادی) را به حساب اداره تصفیه واریز و جهت تنظیم سند انتقال قطعی در دفترخانه اسناد رسمی تعیین شده از سوی اداره حاضر شود (بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰٪ قیمت پیشنهادی و حضور در دفترخانه میسر خواهد بود)

۶. چنانچه پرداخت بهاء در موعد مقرر انجام نگیرد یا آنکه برنده مزایده حاضر به اجرای تعهد خود نگردد علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران ورشکسته ضبط می‌گردد.

۷. مراجمه به ادارات مربوط جهت انجام تشریفات انتقال سند اعم از شهرداری‌ها، اداره ثبت، مالیات و غیره به عهده خریدار می‌باشد.

نیلوفر کیوانی بروجنی - دادرسی علی‌الدین مأور به خدمت در اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری تهران

مزایده ۴۰ معدن غیر فعال استان گیلان

این امر سبب شده بود تا با توجه به نبود پتانسیل‌های رودخانه‌ای و فقر مصالح کوهی، بخش عمده نیاز استان از استان‌های زنجان، قزوین و اردبیل با قیمت‌های بسیار بالا تأمین شود. ولی اخیراً با رأی شورای عالی معادن کشور این معادن غیر فعال به شرط رعایت چارچوب‌های مندرج در قانون مرعوف به استان گیلان ابلاغ شد. رسام؛ توسعه فعالیت‌های معدنی و اکتشاف ذخایر معدنی جدید در سال ۱۴۰۰ را با هدف افزایش تولید، اشتغال و رونق اقتصادی استان، مستلزم رویکردی نوین در این حوزه عنوان و تصریح

شد. رسام؛ تصریح کرد: ویژگی‌های این معادن، پروانه‌های اکتشافی و گواهی‌نامه کشف مشخص و به شکل مقتضی اطلاع‌رسانی خواهد شد. وی همچنین از رفقه ممنوعیت ثبت در خواست اکتشاف محدود‌های معدنی گروه (ا و ۳و ۴) در استان‌های شمالی خبر داد و افزود: بنا به درخواست و پیگیری سازمان محیط‌زیست و منابع طبیعی کشور به جهت رعایت برخی از ملاحظات زیست‌محیطی از سال ۹۶ ثبت و درخواست محدود‌های معدنی شن و ماسه، سنگ لاشه در استان‌های شمالی ممنوع و

کرد: تعامل و همکاری بیش از پیش مرکز زمین‌شناسی و سایر دستگاه‌های متولی نظیر؛ منابع طبیعی و محیط‌زیست در جهت اعتلای فعالیت‌های معدنی استان در قالب کارگروه‌های تعاملی تعریف شده است. وی ایجاد سایت معدنی برای جلوگیری از پراکندگی فعالیت‌های معدنی و متمرکز شدن واحدهای دانه بندی به منظور نظارت مطلوب را، از برنامه‌های مهم سازمان صنعت، معدن و تجارت در سال جدید عنوان و ابراز امیدواری کرد، با همکاری مرکز زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی و تعامل با دستگاه‌های اجرایی نظیر منابع طبیعی و محیط‌زیست و محوریت خانه معدن استان و سایر تشکلهای معدنی این اقدام مهم تحقق یابد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری رودهن در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱/۵۱/۱۱۴/ش مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ شورای اسلامی شهر رودهن اقدام به برگزاری مناقصه عمومی پروژه روکش آسفالت خیابان امام خمینی (ره) نماید.

لذا متقاضیان می‌توانند تا ۱۰ روز کاری پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم روزنامه جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به واحد امور قراردادها (۴۹۹۱-۷۶۵۰-۰۲۱) مراجعه نمایند.

۱- **موضوع مناقصه:** پروژه روکش آسفالت خیابان امام خمینی (ره) حداقل سادات محله تا فردوس با اعتباری به مبلغ ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از ردیف اعتباری ۴۰۱۰۴ بودجه سال ۱۴۰۰ که میزان ۵ درصد سپرده آن ۲،۵۰۰،۰۰۰ ریال است.

۲- **مهلت دریافت و تسلیم اسناد:** تا پایان وقت اداری (رأس ساعت ۱۴:۳۰) روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۹

۳- **مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه:** معرفی نامه مهیور به مهر و امضاء مجاز شرکت به همراه کارت ملی معتبر و فیش واریزی جهت خرید اسناد به مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال.

۴- **محل تحویل اسناد:** دبیرخانه شهرداری رودهن می‌باشد.

۵- **مبلغ ۵ درصد سپرده شرکت در مناقصه:** به شرح پروژه مذکور می‌بایست به صورت ضمانتنامه بانکی مورد قبول شهرداری یا وجه نقد جهت واریز به حساب سپرده ۳۱۰۰۰۲۵۷۲۰۰۳ بانک ملی ایران شعبه رودهن اقدام گردد.

۶- **تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری رودهن و گشایش پاکت‌های پیشنهادی** در روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ (رأس ساعت ۱۳:۰۰ در دفتر شهرداری می‌باشد).

۷- **شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.**

۸- **هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه** به عهده برنده مناقصه است.

۹- **برندگان اول، دوم و سوم مناقصه** هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۱۰- **سایر اطلاعات و جزئیات فنی** مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.

۱۱- **به پیشنهادات مبهم، مخدوش، فاقد لاک و مهر و سپرده و آنالیز قیمت پیشنهادی پیمانکار ترتیب اثر داده نخواهد شد.**

مهر داد حنیفی- شهردار رودهن

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری رودهن در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱/۵۱/۱۱۴/ش مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ شورای اسلامی شهر رودهن اقدام به برگزاری مناقصه عمومی پروژه لکه‌گیری و آسفالت خیابان امام خمینی (ره) نماید.

لذا متقاضیان می‌توانند تا ۱۰ روز کاری پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم روزنامه جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به واحد امور قراردادها (۴۹۹۱-۷۶۵۰-۰۲۱) مراجعه نمایند.

۱- **موضوع مناقصه:** پروژه لکه‌گیری و آسفالت خیابان امام خمینی (ره) با اعتباری به مبلغ ۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از ردیف اعتباری ۲۰۱۰۷ بودجه سال ۱۴۰۰ که میزان ۵ درصد سپرده آن ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال است.

۲- **مهلت دریافت و تسلیم اسناد:** تا پایان وقت اداری (رأس ساعت ۱۴:۳۰) روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۹

۳- **مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه:** معرفی نامه مهیور به مهر و امضاء مجاز شرکت به همراه کارت ملی معتبر و فیش واریزی جهت خرید اسناد به مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال.

۴- **محل تحویل اسناد:** دبیرخانه شهرداری رودهن می‌باشد.

۵- **مبلغ ۵ درصد سپرده شرکت در مناقصه:** به شرح پروژه مذکور می‌بایست به صورت ضمانتنامه بانکی مورد قبول شهرداری یا وجه نقد جهت واریز به حساب سپرده ۳۱۰۰۰۲۵۷۲۰۰۳ بانک ملی ایران شعبه رودهن اقدام گردد.

۶- **تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری رودهن و گشایش پاکت‌های پیشنهادی** در روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ (رأس ساعت ۱۳:۰۰ در دفتر شهرداری می‌باشد).

۷- **شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.**

۸- **هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه** به عهده برنده مناقصه است.

۹- **برندگان اول، دوم و سوم مناقصه** هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۱۰- **سایر اطلاعات و جزئیات فنی** مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.

۱۱- **به پیشنهادات مبهم، مخدوش، فاقد لاک و مهر و سپرده و آنالیز قیمت پیشنهادی پیمانکار ترتیب اثر داده نخواهد شد.**

مهر داد حنیفی- شهردار رودهن

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

شهرداری رودهن در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱/۵۱/۱۱۴/ش مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ شورای اسلامی شهر رودهن اقدام به برگزاری مناقصه عمومی پروژه روکش آسفالت مسکن مهر نماید.

لذا متقاضیان می‌توانند تا ۱۰ روز کاری پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم روزنامه جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به واحد امور قراردادها (۴۹۹۱-۷۶۵۰-۰۲۱) مراجعه نمایند.

۱- **موضوع مناقصه:** پروژه روکش آسفالت مسکن مهر با اعتباری به مبلغ ۱۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال از ردیف اعتباری ۴۰۲۰۴۱ بودجه سال ۱۴۰۰ که میزان ۵ درصد سپرده آن ۵۰۰،۰۰۰ ریال است.

۲- **مهلت دریافت و تسلیم اسناد:** تا پایان وقت اداری (رأس ساعت ۱۴:۳۰) روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۹

۳- **مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه:** معرفی نامه مهیور به مهر و امضاء مجاز شرکت به همراه کارت ملی معتبر و فیش واریزی جهت خرید اسناد به مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال.

۴- **محل تحویل اسناد:** دبیرخانه شهرداری رودهن می‌باشد.

۵- **مبلغ ۵ درصد سپرده شرکت در مناقصه:** به شرح پروژه مذکور می‌بایست به صورت ضمانتنامه بانکی مورد قبول شهرداری یا وجه نقد جهت واریز به حساب سپرده ۳۱۰۰۰۲۵۷۲۰۰۳ بانک ملی ایران شعبه رودهن اقدام گردد.

۶- **تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری رودهن و گشایش پاکت‌های پیشنهادی** در روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ (رأس ساعت ۱۳:۰۰ در دفتر شهرداری می‌باشد).

۷- **شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.**

۸- **هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه** به عهده برنده مناقصه است.

۹- **برندگان اول، دوم و سوم مناقصه** هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۱۰- **سایر اطلاعات و جزئیات فنی** مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.

۱۱- **به پیشنهادات مبهم، مخدوش، فاقد لاک و مهر و سپرده و آنالیز قیمت پیشنهادی پیمانکار ترتیب اثر داده نخواهد شد.**

مهر داد حنیفی- شهردار رودهن

رئیس کل بیمه مرکزی

کسب و کار آسیب دیده از کرونا تا سقف روزانه ۳۰ میلیون تومان خسارت بیمه می شوند

رئیس کل بیمہ مرکزی

گروه بانک، بیمه، بورس | منقصدہ

رئیس کل بیمه مرکزی، اظهار داشت: اگر کسب و کاری در دوران کرونا تعطیل یا متوقف شده، می تواند متناسب با حجم بیمه ای که پرداخت کرده روزانه ۳۰ درصد تومان بیمه دریافت کند که این خدمت بسیار بزرگی است. به گزارش منابعمقراردیده، غلامرضا سلیمانی، در مراسم پرداخت خسارت بیمه توقف کسب و کار با اشاره به محصول جدید در صنعت بیمه که مختص کسب و کارهایی است که در دوران کرونا متوقف شدند، اظهار داشت که تمام دنیا مشکلاتی به دلیل شیوع ویروس کرونا ایجاد شده که ایران مستثنی از آن نبوده و دولت به عنوان سکاندار این مدیریت و اجراء تمام را به مسؤلیت در این مدت را به دوش کشیده و بر بخش های مختلف کمک کرده است. رئیس کل بیمه مرکزی ادامه داد: همچنین مردم و امتحان های اخیر به ما به ارادی که با مشکلاتی مواجه بودند کمک کردند اما یکی از دغدغه های صنعت بیمه این بود محصولی داشته باشیم که در دوران فراگیری ۱۹ کرونا کمک کننده بود. باید باشد.

حفظ کرامت بیمه‌شوندگان با محصول جدید

رئیس کل بیمه مرکزی، با تأکید بر اینکه بیمه نظام مالیاتی برای حفظ کرامت بیمه‌شوندگان محصول جدیدی را وارد بازار کرده است، گفت: بیمه‌شوندگان بابت حق بیمه‌ای که می‌پردازند در این سبک‌تر می‌توانند دریافت بسیاری جوته‌ها داشته باشند که رقم حتی به بیش از صددرصد خسارت می‌رسد، سیلانی؛ دامه‌داد با محصول جدیدی طراحی شده که بخشی از زیان کسب و کارهایی که در این دوره متوقف شدند را جبران کند. وی با بیان اینکه هزینه‌های این بیمه از پرداخت‌های اجدهای کسب و کار است، اظهار داشت: این بیمه از روزانه ۰۰ هزار تومان تا ۱۲ میلیون و ۲۰ میلیون تومان به مدت ۶۰ روز را جبران می‌کند یعنی اگر کسب و کاری در دوران کرونا تعطیل یا متوقف شده و نتواند متناسب با حق بیمه‌ای که پرداخت کرده روزانه ۳۰ میلیون تومان دریافت کند این چند بیمه بسیار بزرگی است. وی دامه‌داد که خوشبختانه سه‌هزار و ۷۰۰ بیمه‌شونده این مدت صادر شده و این اولین محصول بیمه‌ای توفیق کسب و کار در دوران شیوع کرونا است. رئیس کل بیمه مرکزی تأکید کرد که بیمه محصول جدید در این سبب‌ی به نام ایران ثبت شده و محصول، انحصاری ایران بوده است.

بازار سرمایه زیر نظر بازار پول حرکت می کند

۱۶ هزار تومان قرار بگیرد به صورت بنیادی می تواند تا حدودی بازار سرمایه را تحت تأثیر منفی قرار دهد و در صورت همزمانی این متغیرهای اثرگذار با اصلاح قیمتی برای شرکت هایی که تاکنون در مدار اصلاح قرار نگرفته بودند، پیش بینی می شود در آینده کوتاه مدت نمی توان انتظار رشد شارپی را از بازار سرمایه داشت. در این شرایط ایجاد تعادل در بورس ایده آل تر از شرایط است.

فرصت استفاده از بورس برای رفع مشکلات کوامدیت

این تحلیلگر بازار سرمایه، تأکید کرد: تا زمانی که نهاد ناظر بازار سرمایه، یعنی سازمان بورس و شورای عالی بورس برنامه مدون و جامع استراتژیک مبتنی بر تعیین سیاست‌های بلندمدت بازار سرمایه نداشته باشد، این فرصت خودبه‌خود برای مسئولان اقتصادی و دولت این فرصت فراهم می‌شود که از نهادهای به‌عنوان سازمان بورس و اوراق بهادار به نام بازار سرمایه در جهت رفع مشکلات کوامدیت خود استفاده

کنند. این کارشناس بازار سرمایه، با اشاره به وضعیت این بازار در شش ماه دوم سال گذشته، اظهار کرد: در شش ماه دوم سال ۱۳۹۶ همچنان بازار در همان شرایط پائین قرار دارد، تأمین نقدینگی از طریق فروش اوراق به نام انجام عملیات بازار با به منظور کاهش نرخ بهره انجام شد، در حالی که نرخ بهره در حال افزایش است و این امر باعث پیش پی می دهد. بازار سرمایه به نظر از بار پول حرکت خود را ادامه می دهد و از مدار اصلی خود که نقدشوندگی و نقدشوندگی شفافیت در بازار اطلاعات را از دیدن اوراق به اوست، خارج شده است. انتشار گسترده ای از اوراق به اوست، افزایش سرمایه ها، افزایش سرمایه ها، و بیای آنکه سازمان بورس به عنوان متولی دیفعاکی که تعداد آن ها از پنج میلیون به ۵۰ میلیون نفر رسیده است، نیازمند تغییرات اساسی قرار بگیرد که هدف از سال گذشته به تحسین سرمایه ها به عنوان یک سرمایه در این موضوع نشان دهنده تضادی است که بین سیاست های داخلی سازمان و نظر آن ها از خارج از سازمان است و وجود دارد.

بازار سرمایه از مدار اصلی خود خارج شده است

به تأکید بر اینکه بازار سرمایه از مدار اصلی خود که نقدشوندگی و شفافیت اطلاعات است خارج شده است و دست به وضع قوانین متعدد می‌کند، توضیح داد: برای مثال در شش ماه گذشته تغییرات در ترکیب دارایی صندوق با درآمد ثابت، تغییر در وزن اعتباری صنعت گاز، تغییر در زیرساخت و بین معاملات اعم از دامنه نوسان حجم مبادلات انجام شده است. این تحلیلگر بازار سرمایه، ادامه داد: ماکمل بر سر بحث به دامنه متقارن، فرجه معاملاتی است که باید در گذشته و به جرات بگویم، رفت و برگشت آن صورت می‌ماند ۲۰ هزار میلیارد تومان که از سوی صندوق و نهادهای مالی بزرگی از طیف سه چهارم ده گذشته کنترل و کنترل می‌شود. جالبی از این قیمت سهام، شدن قدر می‌رود. به نظر کلی انتظار می‌رود سامان بورس شان خود را به عنوان مقام به طرف در خصوص تغییرات قیمت و به داشتن به افزایش نقدشوندگی حفظ کند.

انعکاس اقدامات به‌ذی‌نف در اولویت روابط عمومی



مدیرعامل بانک صادرات ایران، در دیدار با کارکنان اداره کل روابط عمومی این بانک، شناسایی ذینفعان کلیدی سازمان و تشریح اقدامات بانک برای آنها را مورد ارزیابی و اولویتهای اولویت‌های روابط عمومی عنوان کرد. به این گزارش منصف‌مهرزاده به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجتاً، صیدی؛ در این دیدار به این مناسبت از هفته ارتباطات و روابط عمومی انجام‌گرفته در روابط عمومی این بانک به یادداشتی در این باره نوشت که در آنجا آمده که در دوشنبه ۲۲ شهریور ماه، مدیرعامل بانک صادرات ایران، با حضور مدیران و کارکنان این بانک، دیدار و گفت‌وگو با کارکنان این بانک را برگزار کرد. در این دیدار، مدیرعامل بانک صادرات ایران، با حضور مدیران و کارکنان این بانک، دیدار و گفت‌وگو با کارکنان این بانک را برگزار کرد. در این دیدار، مدیرعامل بانک صادرات ایران، با حضور مدیران و کارکنان این بانک، دیدار و گفت‌وگو با کارکنان این بانک را برگزار کرد.

حمایت بانک ملی ایران از تولید واکسن کرونا



بانک ملی ایران در عمل به مسؤولیت اجتماعی در راستای ساخت واکسن وپروس کرونا در کشور به سرماهی‌گذاری، تخصصی اعتبارات و ارائه تسهیلات مورد نیاز به شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه بهداشت و درمان و سلامت محور و شتاب‌دهنده‌ها و مراکز رشد زیست‌تیم فناوری در تحقیقات اولیه و توسعه، پراستخاکی لازم برای تولید اپایر ای‌اس‌سی حمایت و کمک کرده است. به گزارش مناصف‌مازید: عمومی بانک ملی، پس از شیوع ویروس کرونا تلاش تحقیقاتی و اقدامات اولیه برای ساخت واکسن ایرانی، داخلی پایدار در بسیاری از کشورها از جمله ایران بودن هزینه‌های تحقیقاتی و تولید، وبال‌های آن مالی است. واکسن کووید ۱۹ ایجاد کرده است. براین اساسی امات و گام‌های حمایتی بانک ملی ایران از صنعت برای ساخت و تولید واکسن کرونا موجب افزایش دی‌نومی ایران و واکسن در داخل و تبدیل ایران به قطب دی‌نومی دنیا کرده است.

آگهی مناقصہ عمومی

توبت اول

نوبت اول

شهرداری رودهن در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱۴۰۰/۲/۲۵/ش شورای اسلامی شهر رودهن اقدام به برگزاری مناقصه عمومی پروژه لکه‌گیری و آسفالت خیابان شرعی تا رستوران ملی و بهشت فاطمه نماید.

لذا متقاضیان می‌توانند تا ۱۰ روز کاری پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم روزنامه جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به واحد امور قراردادها (۲۲۱-۲۶۵-۴۹۹۱) مراجعه نمایند.

۱- موضوع مناقصه: پروژه لکه‌گیری و آسفالت خیابان شرعی تا رستوران ملی و بهشت فاطمه با اعتباری به مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از ردیف اعتباری ۴۰۲۰۱۱۹ بوجه سال ۱۴۰۰ ک میزان ۵ درصد سپرده آن ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال است.

۲- مهلت دریافت و تسلیم اسناد: تا پایان وقت اداری (رأس ساعت ۱۳:۳۰) روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۳

۳- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: معرفی نامه معتمد به مهر و امضاء مجاز شرکت به همراه کارهات ملی معتبر و فیش واریزی جهت خرید اسناد به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال.

۴- محل تحویل اسناد: دبیرخانه شهرداری رودهن می‌باشد.

۵- مبلغ ۵ درصد سپرده شرکت در مناقصه، به شرح پروژه مذکور می‌بایست به صورت ضمانتنامه بانکی مورد قبول شهرداری یا وجه نقد جهت واریز به حساب سپرده ۱۰۰۰۰۲۵۷۲۰۰۳ بانک ملی ایران شعبه رودهن اقدام گردد.

۶- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری رودهن و گشایش پای‌های پیشنهادی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۳ رأس ساعت ۱۵:۰۰ در دفتر شهرداری می‌باشد.

۷- شهرداری در ردیاقبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۸- هزینه چاپ نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه است.

۹- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.

۱۱- به پیشنهادها مبهم، مخدوش، فاقد لاک و مهر و سپرده و آنالیز قیمت پیشنهادی پیمانکار ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مهر داد حنیفی - شهر دار و دهن

آگهی مناقصہ عمومی

توبت اول

[illegible]

مهر داد حنیفی - شهر دار و دهن

آگهی مناقصہ عمومی

توبت اول

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رودهن در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۱/۵۱/۱۴/ش مورخ ۲۰/۲/۱۴۰۰ شورای اسلامی شهر رودهن اقدام به برگزاری مناقصه عمومی پروژه لکه گیری و اسفالت خیابان علمی کاربردی نماید.

لذا متقاضیان می توانند تا روز کارای پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم روزنامه جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه به واحد امور قراردادها(۴۹۹۱-۷۶۵-۰۲) مراجعه نمایند.

۱- موضوع مناقصه: پروژه لکه گیری و اسفالت خیابان علمی کاربردی با اعتباری به مبلغ ۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از ردیف اعتباری ۴۰۲۰۱۰۶ بودجه سال ۱۴۰۰ که میزان آن ۵ درصد سپرده آورده شده است. ۳,۵۰۰,۰۰۰ ریال است.

- ۲- مهلت دریافت و تسلیم اسناد:** تا پایان وقت اداری (رأس ساعت ۱۳:۳۰) روز پنجشنبه مورخ ۳۰/۳/۱۴۰۰
- ۳- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه:** معرفی نامه معپور به مهر و امضاء مجاز شرکت به همراه کارت ملی معتبر و فیش واریزی جهت خرید اسناد به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
- ۴- محل تحویل اسناد:** دبیرخانه شهرداری رودهن می باشد.

۵- مبلغ ۵ درصد سپرده شرکت در مناقصه، به شرح پروژه مذکور می بایست به صورت ضمانتنامه بانکی مورد قبول شهرداری یا وجه نقد جهت واریز به حساب سپرده ۳۰۳/۲۵۷۲۰۰۰۰۰۰ بانک ملی ایران شعبه رودهن اقبال گردد.

- ۶- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری رودهن و گشایش پاکت های پیشنهادی در روز شنبه مورخ ۳۱/۳/۱۴۰۰ رأس ساعت ۱۵:۰۰ در دفتر شهردار می باشد.**
- ۷- شهرداری در ردیا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.**
- ۸- هزینه چاپ دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه است.**
- ۹- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.**
- ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه قید گردیده است.**

۱۱- به پیشنهادکنندگان، مقدور شود که پیش از اعلام نتایج پیشنهاد خود را به شهرداری ارائه دهند.

□ مهر داد حنیفی - شهر دار رودهن □

آگهی ختم پرونده

موضوع ماده ۲۲ قانون
داره تصفيه امور ورشكستگي



بدینوسیله به اطلاع بستانکاران شرکت ورشکسته تانیان سوله آذربایجان فر تاناک
به شماره ثبت ۴۷۶۶۲۴ می‌رساند با توجه به عدم کشف اموال و دارایی از شرکت
ورشکسته مذکور چنانچه بستانکاران شرکت مذکور از تاریخ انتشار این اگهی
درخواست اجرای اصول ورشکستگی را ننموده و هزینه آن را نپردازند، جریان
ورشکستگی شرکت ورشکسته به استناد ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه اموال
ورشکستگی مخومه خواهد شد.

نیلوفر کیوانی بروجنی - دادرس علی البدل مأمور به خدمت در اداره تصفیه امور و رشکستگ، دادگستری، تهران

آگهی ختم پرونده

موضوع ماده ۲۲ قانون
اداره تصفیه امور ورشکستگی



بدینوسیله به اطلاع بستانکاران شرکت ورشکسته تجهیزگران پتروپروپان به شماره ثبت ۳۸۹۷۰۳ می‌رساند با توجه به عدم کشف اموال و دارایی از شرکت ورشکسته مذکور چنانچه بستانکاران شرکت مذکور از تاریخ انتشار این آگهی درخواست اجرای اصول ورشکستگی را ننموده و هزینه آن را نپردازند، جریان ورشکستگی شرکت ورشکسته به استناد ماده ۲۲ از قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی موقوفه خواهد شد.

نیلوفر کیوانی بروجنی - دادرس علی البدل مأمور به خدمت در اداره تصفیه مأمور و رشکستگم دادگستری، تهران

آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی شماره ۱۱-۱۴۰۰



۱- دستگانه مناطق: شرکت آب و فاضلاب منطقه یک شهر تهران

۲- موضوع : توسعه و بازسازی ۱۰۰۰ متر شبکه جمع آوری فاضلاب به همراه نصب و بازسازی ۱۸۴ فقره آشپز بار پرکننده فاضلات در محدوده ایفای منطقه یک شهر تهران.

۳- برآورد مبلغ منصفه: ۷۹,۹۴۰,۱۶۴ (سی و هفت میلیارد و نهصد و نهمصد و چهل هزار و یکصد و شصت و چهار) ریال

۴- مدت کار: از تاریخ ابلاغ قرارداد به مدت دوازده ماه شمسی

۵- شرایط شرکت کنندگان:

الف - ضوابط صلاحیت رتبه ده: رشته آب از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری

ب - دارای حداقل دو سابقه کار مرتبط با مشخصات فنی پروژه؛ از لحاظ فیزیکی (در سال گذشته یا در طول آن) دارای مالکیت امتیازی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

ج - مهلت وصول و محل دریافت اسناد:

د - مدارک تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴ در بدست داشتن امرنامه مفید معتبر (مشمول بر شماره اقتصادی، شماره ثبت، کد پستی ۱۰ رقمی، شماره تلفن و نمابر) به همراه مهر شرکت و تکلیفاتی برای پرداختی به مبلغ ۳۳۷۰۰۰ (سه صد و سیصد و بیست و هفت هزار) ریال به حساب جاری شماره ۰۴۶۶۶۶۵۵۰۰ - ۸۲۷۰۰ بانک سامان شعبه تجریش و هم شرکت آب و فاضلاب

۶- مهلت و محل ارائه پیشنهاد:

الف - مهلت: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ب - مکان: دفتر مدیریت امور مناقصات شرکت آب و فاضلاب منطقه یک شهر تهران واقع در میدان تجریش، خیابان شهید بدران افشار

ج - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: طبق ارفاق اعلام شده می باشد.

د - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

هـ - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

و - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ز - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ح - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ط - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ی - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ک - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ل - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

م - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ن - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

س - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ش - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ض - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ط - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ی - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ک - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ل - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

م - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ن - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

س - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ش - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ض - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ط - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ی - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ک - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ل - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

م - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ن - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

س - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ش - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ض - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ط - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ی - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ک - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ل - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

م - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ن - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

س - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ش - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ض - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ط - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ی - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ک - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ل - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

م - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ن - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

س - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ش - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ض - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ط - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ی - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ک - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ل - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

م - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ن - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

س - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ش - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ض - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ط - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ی - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴

ک - مهلت و محل ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنب

شرکت آب و فاضلاب منطقه یک شهر تهران

آگهی مناقصه های عمومی

100%

مرحله‌ای

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد، اقلام به شرح جدول زیر بامشخصات فنی مشخص (موجود در اسناد مناقصه) در سطح استان خریداری نماید.

[illegible]

صاحب امتیاز: مؤسسه روز نامه مناقصه مزایده
مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده
سر دبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی
مدیر سازمان آگهی ها: زهرا قره داغلی
نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبروی دانشگاه آزاد واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۴، واحد ۴، تلفن: ۰۲۰-۸۸۲۷۵۷۹
لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه مصمیم (جاده مخصوص کرج، کیلومتر ۱۶) - توزیع: دنیای اقتصاد
رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com
رایانگار سازمان آگهی ها: emonaqeseh5@gmail.com
رایانگار مدیر اجرایی: emonaqeseh@gmail.com

چاپ مقالات و نظرات
در این نشریه به معنای
تأیید یا رد آن مطالب
نبوده و «مناقصه مزایده»
دارای مشتی مستقل خود
می باشد.

انرژی

نفت و نیرو

احداث ۲ آب شیرین کن در بوشهر به مناقصه رفت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، گفت: عملیات اجرایی خط انتقال طرح آب شیرین کن ۱۷ هزار مترمکعبی بوشهر با ۲۳۰ میلیارد ریال اعتبار آغاز شد. به گزارش ایرنا، عبدالحمید حمزه پور، گفت: خط انتقال آب شیرین کن ۱۷ هزار مترمکعبی بوشهر برای انتقال آب از محل این آب شیرین کن به طول ۵۵ کیلومتر از محل سایت آب شیرین کن چهارم بوشهر تا تأسیسات آب رسانی شهید ماهینی آغاز شده است. وی یادآور شد: مدت زمان اجرا پروژه پنج ماه است که انتظار است براساس برنامه زمان بندی به اتمام برسد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، اضافه کرد: طرح آب شیرین کن ۱۷ هزار مترمکعبی بوشهر با مشارکت بخش خصوصی با سرمایه گذاری دو هزار و ۴۳۰ میلیارد ریال در ساحل بوشهر

در حال اجراست. حمزه پور؛ ادامه داد: پیشرفت فیزیکی این طرح بیش از ۴۰ درصد است که در مرحله نخست این طرح به ظرفیت هفت هزار مترمکعب امسال وارد مدار بهره برداری می شود. وی عنوان کرد: تا قبل از سال ۹۷ تنها دو آب شیرین کن در کنگان و بوشهر هر کدام با ظرفیت ۱۰ هزار مترمکعب در استان بوشهر احداث و بهره برداری شده بود و از سال ۹۷ نیز تاکنون چهار سایت آب شیرین کن با ظرفیت ۱۸ هزار و ۱۰۰ مترمکعب بهره برداری شده است. وی یادآور شد: ۱۸ هزار و ۱۰۰ مترمکعب یاد شده شامل افزایش ظرفیت دو آب شیرین بوشهر به میزان ۱۲ هزار و ۵۰۰، کنگان به میزان دو هزار و ۵۰۰ مترمکعب، آب شیرین کن سعدآباد دو هزار و ۵۰۰ و لاور شرقی به میزان ۶۰۰ مترمکعب است. حمزه پور؛ افزود: همچنین تعداد

هشت آب شیرین کن در حال احداث و دو آب شیرین کن در حال مناقصه با مجموع ظرفیت ۱۱۹ هزار و ۵۰۰ مترمکعب تولید آب شرب است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، گفت: پروژه های بزرگ تأسیسات آب شیرین کن شامل ۳۵ هزار و ۱۷ هزار مترمکعب بوشهر ۲۸ هزار مترمکعب سیراف - جم است که امسال این پروژه ها وارد مدار تولید می شود. حمزه پور؛ افزود: تنها راه گذر از فصل تابستان، همکاری همه جانبه مشترکان آب در مدیریت مصرف است که امید است هم استانی ها به این مهم اهتمام ویژه داشته باشند. وی یادآور شد: با هدف کمک به پایداری آب شرب مشترکان هم استانی علاوه بر تمرکز به احداث آب شیرین کن ها کاهش هدررفت آب در شبکه نیز در اولویت قرار گرفته است چرا که سالانه میزان قابل توجهی

از آب شبکه های انتقال و توزیع آب استان بوشهر به دلیل فرسودگی شبکه هدر می رود. وی اظهار داشت: براساس استانداردهای تعیین شده سرانه مصرف آب در استان بوشهر ۲۰۰ تا ۲۲۰ لیتر باید باشد ولی اکنون این سرانه تا ۳۵۰ لیتر افزایش یافته است. حمزه پور؛ افزود: این آمار نشان می دهد در کنار اقدام های صورت گرفته باید مشترکان نیز با درک بیشتر شرایط موجود حاصل از کم بارشی در مصرف بهینه آب صرفه جویی داشته باشند. وی گفت: انشعابات آب غیرمجاز، مصرف آب شرب در بخش کشاورزی و دامپروری توسط برخی از مشترکان از چالش های اصلی شرکت آبفا استان بوشهر برای تأمین آب شرب پایدار است که می طلبد در ساماندهی این وضعیت هم استانی ها نیز اهتمام لازم را به خرج دهند.



مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد

عملکرد مطلوب صنعت گاز در حوزه بین الملل

فعالیتش مشخص نیست. به گفته مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، جایگاه روابط عمومی ها در سازمان ها به دلیل مشخص نیست، یعنی نوع روابطشان با مدیران و اطلاعاتی که دو طرف از هم دارند شاید خیلی مشخص نباشد و بی جهت نیست که روابط عمومی را بیشتر از اینکه یک تخصص ببانند یک هنر می دانند و بعضی ها آن را هنر هشتم نام گذاری کرده اند، اما واقعیت این است که این عدم شناخت هم به اهمیت روابط عمومی برمی گردد و هم به نگرانی هایی که از این عدم شناخت در سازمان ها وجود دارد و می تواند سبب عدم توفیق و تحقق برنامه ها شود.
رتبی؛ در ادامه گفت: در طول سال های گذشته روی موضوع برندسازی بحث های زیادی شده است، ما برندی به نام «قای ایمنی»

واردات گاز دور از ذهن نیست

به که هر علتی نخواسته ایم یا نتوانسته ایم در این موضوع اعمال نفوذ اثر گذاری داشته باشیم. وی یادآور شد: اگر دولت روسیه از مزایای گازی خود استفاده کرده است، در درجه نخست به مزیت های استراتژیک خود در منطقه روپا نگاه کرده و با توجه به مزایا و پتانسیل های نظامی که داشته، ابزار گاز نیز مزید بر بهره مندی بیشتر شده است. یعنی پتانسیل نظامی و دیپلماتیک به تولید و بسط سیاست انرژی این کشور کمک کرده و بالعکس. نماینده مردم ارامنه جنوب کشور، با اشاره الزامات افزایش تولید گاز جهت صادرات اظهار داشت: در درجه نخست افزایش تولید بستگی به وضعیت چاه ها، سرمایه خارجی و فناوری دارد و همچنین باید وضعیت وضعیت مصرف گاز را روشن کنیم چون با این حجم اگر بخواهیم به همه اقصى نقاط کشور گاز رسانی کنیم، حتی به روستاهای پنج خانوار، دیگر نمی توانیم در موضوع تولید، مصرف و صادرات موفق باشیم. بگلریان؛ افزود: با روند و رشد کنونی مصرف، دور از ذهن نیست که روزی مجبور به واردات گاز باشیم و براساس اطلاعات بنده این ریسک برای کشور وجود دارد.

تقسیم عادلانه آب و انرژی بین ایران و آذربایجان

دوستانه و مشترک از این سد را افتتاحاری به سطح بین المللی قلمداد کرد و افزود: بهره برداری از رودخانه ارس بر خلاف اغلب رودخانه های مرزی در دنیا که محل مناقشه اند، محل دوستی و موجب افتخار دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان است. مدیرعامل مشترک آب منطقه ای آذربایجان شرقی، نیز ضمن اشاره به روابط تفاهم آمیز دو کشور در رعایت پروتکل ها، برداشت حقابه و دریافت انرژی افزود: اشاره به روابط تفاهم آمیز دو کشور در رعایت پروتکل ها، برداشت حقابه و دریافت انرژی افزود: از این تفاهم و بهره برداری دوستانه، بر خود فنی و تخصصی با موضوع، فارغ از هر گونه مسائل سیاسی بوده و حفظ احترام متقابل و تقسیم

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، با بیان اینکه عملکرد صنعت گاز در حوزه بین الملل مطلوب بوده است، تأکید کرد: این مجموعه باید در حوزه داخلی هم به عنوان شرکتی پیشرو مطرح شود. به گزارش مناقصه مزایده، حسن منتظر تربتی؛ گفت: عملکرد شرکت ملی گاز میان شرکت های دولتی زیاندار است، اما عمده ارکان جامعه از این موضوع بی خبر ماندند که بخشی از آن به دلیل احتیاط از جانب خودمان برای انتشار اخبار بوده است. وی افزود: پارسال از مجموع چهار شرکت تابع وزارت نفت (شرکت ملی نفت، شرکت صنایع پتروشیمی و شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی) تنها شرکت ملی گاز تحریم شد که یکی از دلایل آن احتیاط در انتشار بعضی اخبار بوده است که البته این

باشد، شرکت ملی گاز ایران بود. معاون وزیر نفت در امور گاز، تصریح کرد: گاز باید برای مصرف بهینه نه به عنوان کالای مصرفی معرفی شود، در همه این سال ها محتوای ما محتوای خوبی نبوده است، یعنی ما در عمل وقتی وارد زمستان می شویم فقط به مصرف بهینه توصیه می کنیم، همه در تلویزیون حاضر می شویم و مرتب تأکید می کنیم که مردم کم مصرف کنید. ترتبی؛ یادآور شد: باید تلاش شود که متناسب با فرهنگ سازمانی و نیازهای هر منطقه و هر بخش برای مصرف بهینه در کل سال کار شود و شاید لازم است که ما یک مسابقه برندسازی و نمادسازی بگذاریم و بتوانیم برای شرکت ملی گاز یک نماد و برند و شخصیتی متناسب با فضای روز ایجاد کنیم.

داشتیم، اما نتوانستیم آن را ارتقاء دهیم که حالا گفته شد ما توانسته ایم موفق شویم به همان شخصیت برگردیم و از آن استفاده کنیم، یعنی این را به عنوان یک خبر خوب دادیم، اما از این بابت که کارمان حتی در زمینه نمادسازی و برندسازی هم تداوم نداشته و نتوانستیم خارقانه کار کنیم قابل تأمل است. وی با تأکید بر توسعه خلاقیت در کار روابط عمومی، اظهار کرد: سال گذشته سخت ترین شرایط مالی را در کشور داشتیم و در استان ها پول موضوعی جدی بود، یعنی بیشتر پروژه های به دلیل نبود پول در بسیاری از استان ها خوابیده بود، اما تنها مجموعه ای که توانست در این شرایط سخت منابع مالی خود را به خوبی تأمین کند و تحقق بیش از صد درصدی در استان ها داشته

بازگشت نفت شیل توازن بازار جهانی را برهم می زند

حفاری در حال انجام در میدان های نفت شیل - تا پایان سال جاری میلادی به ۶۰۲ دستگاه می رسد که نسبت به ۲۲۲ دستگاه موجود در تابستان سال گذشته میلادی، افزایش قابل توجهی خواهد داشت. در حالی که رابطه مستقیم تعداد دل ها و مقدار تولید پیچیده است، تحلیلگران می توانند پیش بینی کنند که تولید نفت شیل، برنامه ریزی های انترلاف سازمان کشورهای صادر کننده نفت (اوپک) و متحدانش (اوپک پلاس) برای برقراری توازن در بازار جهانی نفت را تحت تأثیر قرار می دهد. در گزارش مؤسسه آکسفورد؛ آمده است: افزایش ۹۵۰ هزار بشکای تولید نفت شیل آمریکا می تواند مجموع کمبود عرضه را به ۶۶۰ هزار بشکه در روز برساند. اگر رشد نفت شیل آمریکا به یک میلیون و ۲۲۰ هزار بشکه در روز برسد و روند بهبود تقاضا کند تر از حد انتظار باشد، این افزایش تولید مانع توازن دوباره بازار خواهد شد و مازاد عرضه نفت در سه ماه چهارم سال ۲۰۲۲ را در پی خواهد داشت.



صنعت برق در استان فارس و جنوب کشور، در سالی که گذشت با بیش از ۳۳۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری و اجرای طرح های زیربنایی و بنیادین در خشید، این اقدامات با وجود تنگناهای تحریم و محدودیت های بودجه ای و همچنین مشکلات در کارزار با کرونا صورت گرفته است. به گزارش ایلنا، مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان فارس موانع و محدودیت های تأمین و انتقال برق و انرژی را یک واقعیت انکارناپذیر دانست که کار را برای متخصصان و مهندسین سخت و دشوار می کند. غلامرضا نصیری؛ افزود: در عین حال این سختی ها و مشکلات دشمنای در عزم اهتین خادمان ملت برای خدمت گذاری دوچندان در سال ۱۳۹۹ که به نام جهش تولید بود ایجاد نکرد و با تلاش دوچندان و سختی کوشی وصفناپذیر از بروز هر گونه خدشه و خلل در ارائه خدمات بهینه جلوگیری به عمل آمد. وی به سرمایه گذاری های سال گذشته در حوزه تأمین و انتقال برق و انرژی در فارس و جنوب کشور اشاره کرد: در سال ۱۳۹۹ در این حوزه بیش از ۳۳۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری و هزینه شده است؛ در حالی که در سال ۹۸ این رقم حدود ۲۰۰ میلیارد تومان بوده است، افزایش ۶۰ درصدی سرمایه گذاری ها در حوزه تأمین و انتقال برق و انرژی با وجود محدودیت های موجود بیانگر تلاش دوچندان کارکنان صدیق و خدمت گزار مردم در این عرصه است. نصیری؛ همچنین به برخی از پروژه هایی که سال گذشته در قالب پویش #هر هفته _الف_ ب_ایران در استان فارس و جنوب کشور به بهره برداری رسیده است اشاره کرد و افزود: بهره برداری از طرح تأمین و انتقال برق و انرژی در استان های فارس و بوشهر با سرمایه گذاری ۶۵۱ میلیارد ریال، افتتاح دو طرح نیروگاه خورشیدی و همچنین گمر بند فیبر نوری بین پست ها و ایستگاه های فوق توزیع برق در استان فارس به دستور رئیس جمهوری، بهره برداری از دو دستگاه سامانه ۲۰ کیلوولت برق در شهرستان خفسر، بهره برداری از ۱۴ طرح تأمین و انتقال برق در استان بوشهر و افتتاح پنج طرح تأمین و انتقال برق و انرژی در فارس و بوشهر با سرمایه گذاری ۸۶۰ میلیارد ریالی تنها بخشی از طرح هایی است که در سال گذشته افتتاح شد و به سرانجام رسید. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان فارس اضافه کرد: در سالی که گذشت، همزمان با هفته دولت هشت طرح تأمین و انتقال برق در این استان با سرمایه گذاری یک هزار و ۴۷ میلیارد ریالی در هفته دولت به بهره برداری رسید اجرای این طرح ها کام مهمی در تثبیت جایگاه فارس برای تأمین و انتقال برق مطمئن و پایدار است. نصیری؛ همچنین گفت: در سالی که جهش تولید نام داشت، اقدامات فنی و نصب بانک خازنی در راستای تأمین برق مطمئن مصرفی مردم جنوب کشور با ضرب آمپمیان بالا تحقق یافت، برآیند این اقدامات فنی، اجرای طرح هایی در جهت بهره روری اقتصادی، برق رسانی مستمر و کاهش خاموشی ها، بهبود وضعیت ولتاژ و کاهش تلفات شبکه و تقویت و پایداری شبکه برق بوده است. وی ادامه داد: با ۱۵۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری، تأمین برق در جزیره خارگ واقع در آب های خلیج فارس پایدار شد. همچنین در سال گذشته پهنه های جنوب و غرب استان بوشهر به لحاظ برخورداری از ظرفیت های صنعتی در اولویت اجرای طرح های جامع تأمین و انتقال برق قرار گرفت. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان فارس ادامه داد: با تلاش نیروهای متخصص و مهندسین شرکت برق منطقه ای استان فارس در سال گذشته ترانسفورماتور جایگزین در تأسیسات حادثه دیده ایستگاه ملک مکان شیراز نصب و راه اندازی شد، فرایند نصب و راه اندازی این ترانسفورماتور جدید دست کم دو ماه زمان نیاز داشت اما با تلاش شبانه روزی نیروهای عملیاتی روز ۱۸ روز برای این عملیات به ثبت رسیده است. نصیری؛ افزود: در این کارکرد متخصصان این شرکت برای طراحی و ساخت سواستگاه ها (سکسیونرها) در ایستگاه های برق فشار قوی به توان بالایی دست یافتند و در این زمینه بی نیاز از سرمایه گذاری و کمک متخصصان خارجی شده اند طراحی ساخت و تعویض بیش از ۹۰ بازوی کامل جاکندنده ۶۶ کیلوولت در استان های فارس و بوشهر در سال گذشته با موفقیت انجام شد. این مقام مسؤول در ادامه به مدیریت بار و بهره گیری از راهکارهای جایگزین مانند جابه جایی و انتقال بار به ایستگاه های مجاور مانع اجرای برنامه خاموشی برق در شیراز اشاره را کرد و بیان اینکه بعد از وقوع حادثه آتش سوزی در ایستگاه ملک مکان شیراز موارد قابل اعتنایی از خاموشی در شیراز اعمال نشد گفت: با ورود متخصصان و کارشناسان و اجرای برنامه مدیریت بار و همچنین بهره گیری از راهکارهای جایگزین در تأمین و انتقال برق، باعث شد تا برنامه خاموشی ناشی از صدمات این آتش سوزی در شیراز اعمال نگردد و برق مطمئن و پایدار تا کنون برای شهروندان تأمین و توزیع شده است. نصیری؛ همچنین به برخی از تنگناهای کرونا و موانع تحریم در سال گذشته اشاره کرد و گفت: در شرایطی که بیماری کرونا در همه جهان فراگیر شده است و به علت محدودیت فعالیت صنعتی کاهش بار مصرف برق در همه جهان مشاهده می شود اما در استان فارس و جنوب کشور این بیماری نتوانست خللی در تولید و انتقال برق و انرژی ایجاد کند و واحدهای صنعتی نیز در این مدت افزایش تقاضای مصرف را برای تولید داشته اند. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان فارس، با بیان اینکه استان فارس و جنوب کشور به رغم تحریم های ظالمانه و بیماری کرونا توانست جهش قابل توجهی در زمینه اجرای طرح های تأمین و انتقال برق و انرژی ایجاد کند. افزود: احداث شبکه های فوق توزیع در استان فارس و جنوب کشور با افزایش سه برابری شاخصی کم نظیر در زمینه در مدار قرار گرفتن طرح های زیر ساختی است که در قالب پویش #هر هفته _الف_ ب_ایران به نتیجه رسیده است. نصیری؛ به تأمین و تحقق بودجه جاری شرکت برق منطقه ای استان فارس هم اشاره کرد و گفت: تلاش برای تأمین فاقه و آسایش حداکثری کارکنان و تحقق بودجه جاری از جمله مواردی است که با مدیریت منابع انسانی دنبال شده و نتایج مطلوبی داشته است. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان فارس، سال «تولید پشتیبانی ها و منابع مالی ها» را که به فرموده مقام معظم هبری سال تداوم تلاش در حوزه تولید است را نیز فرصتی برای شکوفایی استعدادها، قابلیت ها و ظرفیت های توسعه در حوزه برق و انرژی دانست که با درایت، تعامل و هم اندیشی متخصصان این شرکت و مهندسان خدمت گزار شاهد رشد و شکوفایی این استعدادهای در این سال خواهیم بود.

نفت برنت آماده جهش برای ۷۰ دلاری شدن

قیمت پیش خرید هر بشکه نفت خام برنت ۰.۳۲، در صد رشد کرد و به ۴۸.۹۳ دلار رسید. به گزارش ایلنا به نقل از سی ان بی سی، قیمت نفت خام در معاملات روز، دوشنبه، رشد کرد اما سرما به گذاران با نگرانی تحولات پاندمی کرونا، روند را زیر نظر دارند. قیمت پیش خرید هر بشکه نفت خام برنت ۰.۳۲، در صد رشد کرد و به ۴۸.۹۳ دلار رسید. هند سومین مصرف کننده بزرگ نفت خام جهان است و تداوم وضعیت وخیم پاندمی کرونا در این کشور بازارهای نفت را در مورد کاهش تقاضای این کشور نگران کرده است. از سوی دیگر ضعیف بودن نرخ دلار در روزهای اخیر قیمت نفت خام را تقویت کرده است. بایین بودن قیمت دلار باعث می شود قیمت نفت برای دارندگان ارزهای غیردلاری ارزان تر تمام شده و تقاضا برای خرید آن بالا برود.